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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2022:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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HS LEDER JUL 2021

Det er med litt vemodighet og med en stor porsjon stolthet
jeg skriver min siste leder som leder i Norsk Schäferhund
-klub, i alle fall for denne omgang. 
Etter flere år i HBU og de siste 5 årene som leder av 
hovedstyret så er det på tide å sende stafettpinnen videre. 
Det har vært 5 utfordrende, arbeidsomme, lærerike og sist, 
men ikke minst morsomme år sammen med meget dyktige 
og kompetente kollegaer i Hovedstyret og fagutvalg. 
Det har vært stor takhøyde og gode diskusjoner vedrørende vår rase og 
klubb som alltid har stått i høysetet. Det er lagt ned utallige dugnadstimer 
timer for klubben vår i alle ledd og det har gitt resultater. Vi har blitt satt på 
prøvelser som ingen kunne forutse med tanke på hundesykdommen som 
ridde vårt land og sist, men ikke minst pandemien som har herjet rundt om 
i verden de siste årene. Disse hendelsene har selvsagt gitt oss store ut-
fordringer, men sammen har vi klart og fått til mye. 
Så en stor takk til dere alle og sist, men ikke minst en stor takk til avde-
lingene rundt om i landet, som har stått på slik at all våre medlemmer har 
hatt utstillinger, prøver, tester, kurs og et sosialt tilbud igjennom denne 
utfordrende tiden. 

Vi har fått på plass en ny hjemmeside som er meget informativ og lett og 
finne fram i. Vi har fått klubben ut på sosiale medier som Facebook med 
over 2000 følgere. Vi har fått økt fokuset på våre opprettere som er våre 
hverdagshelter. Uten dere så har vi ikke noen klubb. Vi har sammen klart å 
snu den negative trenden med fallende medlemstall til og bli sterkt økende 
igjen. 

Vi har også investert i masse utsyr til klubben. Nye startnummer, flere telt er 
kjøpt inn og sist, men ikke minst har vi fått kjøpt oss en henger slik at vi har 
alt utstyret samlet. Til tross for disse investeringene så har vi også klart å 
øke inntektene til klubben vår slik at vi har handlingsrom for framtiden. Med 
andre ord så er klubbens økonomi meget bra.  

Det har vært avholdt eksteriørdommerkurs og schäferhund uka på Sølen har 
etablert seg som en av de mest populære samlingspunktet for våre medlem-
mer.  Dialogen og informasjonsflyten ut til våre medlemmer og våre avde-
linger har aldri vært bedre.

Det er også signert en ny og forbedret 3 års avtale med Bjerke IL slik at det 
økonomiske fundamentet for Norsk Vinner og NM i lydighet er på plass. 
Vi skal arrangere Nordisk Vinner neste år som en del av klubbens 100 års 
jubileum. 
Vi har en egen jubileumskomite som har arbeidet, og arbeider fremdeles 
meget hardt for at vi alle skal kunne bli med på klubbens jubileum neste år. 

Vi skal også i løpet av første halvår neste år oppgradere flere av våre dom-
mere slik at våre medlemmer ikke trenger og dra til Tyskland for og ta den 
tyske vesens-testen. Så selv om dette er den siste lederen jeg skriver så er 
det mye arbeid og planlegging som skal gjøres før stafettpinnen overlates 
videre på vårt representantskapsmøte den 2 april. 

Så på vegne av alle i hovedstyret så ønskes jeg dere en riktig god jul og et 
godt nytt år.

Geir Flønes



B R E E D  H E A L T H  N U T R I T I O N

R ä ä t ä l ö i t y ä  r a v i n t o a  r o t u k o i r i l l e

 www.royalcanin.no

Schäferhunden din er unik, og vi i ROYAL CANIN® mener den fortjener et
skreddersydd kosthold tilpasset rasens helt unike egenskaper.

En fôrkule er ikke bare en fôrkule. En unik kombinasjon av form, tekstur 
og størrelse gjør fôrkulen perfekt tilpasset schäferhundens behov.
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Mye mer enn
      bare fôrkuler     

      Skreddersydd ernæring til rasehunder     
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HAR LEDER

HAR-Info   

 
Norsk Schäferhund Vinner (NSV) 
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du har oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige dommere i 
brukshundklasse ved våre spesialutstillinger etter tysk mønster. 
 
Avlsgodkjenning/Avlskåring 
På grunn av dataproblemer og at en har sluttet i sekretariatet har  er vi vært litt på etterskudd med 
utsendelse av avlsgodkjenninger/Avlskåringer. Vi håper at vi i løpet av desember er à jour med 
utsendelsene. 
 
LD- utstillinger 
Vi fortsetter med LD-utstillinger i 2021. Her vil HAR/HS bidra med reisekostnader til dommer slik som 
tidligere. Minner om at det er Hovedavlsrådet som bestemmer dommer på disse utstillingene.  
 
Avlsstatutter 
Vi gjør oppmerksom på at det ble gjort en del endringer på representantskapmøtet 2021 vedr. HD-
index. Det er ikke lenger nødvendig med minimum 200 i index på kombinasjonen.  
Det som gjelder nå er at hunder med grad C kan kun pares med hunder grad A eller B. 
Dette gjelder for normal og langhår. 
Aldersgrense for tisper som skal anvendes i avl er 20 måneder og 24 måneder for hannhunder. 
 
Tysk Wesentest  
Den tyske wesentesten nå er likestilt med Karaktertest når det gjelder fremføring til avlsgodkjenning. 
 
 
Hovedavlsrådet, november 2021 
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HBU LEDER
 De fleste avdelinger og treningsgrupper går nå inn i en roligere periode på prøvefronten. Det har i høst
 vært arrangert svært mange prøver over hele landet, med god deltagelse. Særlig IBGH (lydighet) ser ut til 
 å være populært – og det er vi glad for. Mange har vært til prøve for første gang og det er alltid spennen- 
 de å se om treningen gir resultater. Noen ganger får man noen overraskelser, men det er også fin læring til 
 neste gang. 

 Vi opplever også at det er behov for flere instruktører og figuranter i avdelingene og treningsgruppene. 
Her utfordrer vi avdelingene til å legge til rette for utdanning og gi medlemmer muligheten. Uten frivillige, instruktører og 
figuranter stopper aktiviteten opp. 
Nytt regelverk for LP er nå godkjent av NKK og er gjeldende frå 1.1.2022. Gå inn på nkk.no for å gjøre deg kjent med endrin-
gene og regelverket om du skal starte i LP neste år. 

Neste år lanserer vi også en nyhet på Norsk Vinner. Vi kommer fremdeles til å ha NM for Schäferhund i LP som tidligere, men 
vil også arrangere NM i IBGH. Vi har stor tro på at dette vil kunne bli populært for mange. Er du ikke kjent med programmet 
ligger regelverket på NKK’s side – og det er også en demo video på hjemmesiden vår. Vinteren er en fin tid for å øve på fer-
digheter. Sett dere mål om NM IBGH – så sees vi på Norsk Vinner neste år. 

NM IGP og IGP FH er også avklart og vil bli arranger av Avd. Indre Østfold 24-26.juni. Klubben fyller 100 år neste år og avd. 
Indre Østfold fyller 50 år neste år. Dette vil bli et flott arrangement hvor vi markerer jubileet og Schäferhunden på en fin måte. 
Vi håper på mange deltagere og at mange kommer og blir med på denne festen. 

Det har også vært høring på ny hundelov i høst – og dette har tatt mye av HBU’s tid. Dette påvirker vårt hundehold og aktiv-
itet med hund på mange områder og er viktig for oss for at vi kan fortsette med hund på den måten vi liker. Det er kommet 
inn svært mange  høringssvar, og det skal bli spennende å se hvordan dette blir til slutt. Departementet har plan om å legge 
frem dette for stortinget i løpet av vårsesjon 2022. Vårt høringssvar finner du på vår hjemmeside. 

Vi vil ønske alle våre hundevenner en riktig God Jul – og ta vare på hunden din i høytiden

Roar Kjønstad 
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Norsk Schäferhund Klub 1922 - 2022

Nå nærmer jubileumsåret seg raskt og 100 års komitéen jobber for tiden hardt med ulike prosjekt som vi håper vil 
være med å gjøre et 100-års-jubileum verdig. 
Jubileumsbok
Her er vi godt i gang med å prøve å «samle» 100 år med klubbhistorie mellom to permer. Vi er sikre på at dette kom-
mer til å bli en flott bok. Mange har bidratt med flotte artikler og virkelig lagt mye jobb i dette. Vi håper også å kunne få 
fram historien rundt alle klubbens avdelinger, og her har vi fra starten av satset på at tillitsvalgte eller andre rundt om-
kring i landet ville ta initiativ til å være med på å få til dette. Noen avdelinger har sendt oss flotte historier, men fortsatt 
er det 2/3 deler av avdelingene som ikke har sendt inn noe til oss. Da blir det kun avdelingens navn og stiftelse dato vi 
kan få skrevet inn. Her må vi se om vi får gjort det på en annen måte etter hvert.

Jubileumshelg
Komiteen jobber også med planer rundt en stor jubileumshelg. Dato her er satt til; 4.– 6. November, og denne er plan-
lagt til Gardemoen. Denne helgen håper vi skal bli en innholdsrik og hyggelig helg hvor medlemmer fra alle avdelinger 
kan være representert. Nå har vi begynt å fylle opp helgen med diverse innhold, både hundefaglige innslag og div 
«konkurranser». 
Vi har nå vært så heldige å få booket Astrid Indrebø og Frode Lingaas til å holde foredrag. 
Frode og Astrid er godt kjente foredragsholdere både i inn- og utland. Tema på foredragene er ikke fastsatt ennå. 
Frode er ekspert på genetikk, og ikke minst sammenhengen mellom arv og miljø. Astrid er vel mest kjent for sine 
mange bøker innen genetikk, avl og oppdrett samt mange års erfaring fra sunnhetsutvalget i NKK. Dette blir en garan-
tert spennende dag. 
Lørdag kveld planlegger vi en «bursdagsmiddag», etterfulgt av musikk og dans.  
Påmelding til jubileumshelgen kommer vi tilbake til litt senere. 

Billedkavalkade
Komiteen ønsker å få laget en bildekavalkade som viser alle typer aktivitet med Schäferhund opp gjennom årene. 
Kanskje ikke fra 100 år tilbake, men fra de siste 50 – 60 årene bør vi klare å samle bilder fra, men da er vi avhengig 
av et engasjement fra medlemmene. Bilder med Schäferhundeiere på, dette skaper ofte litt livlig engasjement. Eksem-
pel her kan være; fra turer og festligheter, «kjente fjes», fra utstillinger, konkurranser og hunder i arbeid. 
Målet med å få lage en slik kavalkade er bla a en annen måte å «lede oss» gjennom historien», samt det å kunne 
samle så mange øyeblikk som mulig med nåtidens tekniske hjelpemidler, og ikke minst kunne hygge oss med dette 
under jubileumshelgen. Håpet er jo at denne, etter hvert, kan legges ut på hjemmesiden vår og kanskje vi kan få til en 
avstemning for å kåre de beste bildene.  Når dere sender inn bilder så må de være av god kvalitet, få med hvem som 
er fotograf/innsender og skriv hvem som er på bildene, da kan vi få lagt navnene på bildene. Bildene sendes til klubb-
ens postmail, post@nschk.no og ikke for mange bilder pr mailsending, maks 16 MB.  

Markedsføring av Schäferhunden………
Husk at i 2022 så har vi en ekstra god mulighet til å få markedsføre Schäferhunden. Komiteen jobber med utarbei-
delse av reklamemateriell som vi kommer tilbake til. I jubileumsåret er målet å vise oss mere frem. Et eksempel til 
dette kan være; Samling med 10-20 ekvipasjer som går tur gjennom byen. Mere skal det ikke til. Folk stopper opp, tar 
bilder og kan til og med få klappet en schäferhund, og for en sosialtrening vi får, samtidig som vi markedsfører oss. 
Har du forslag til saker/oppgaver som komiteen bør jobbe med så sende dette til hsnestleder@nschk.no, komiteen 
er åpne for alle typer forslag, 

God Jul til alle!
Jubileumskomiteen 
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Bruker du stadig KUN
melkesyrebakterier ved diaré?

- for både hund og katt

Brukes ved ubalanse i tarmen -  Kan anvendes  
som supplement til medisinsk behandling  
- Mulighet for forebyggende bruk

www.bivet.nu/no & finn nærmeste forhandler

 3 fordelaktige innholdsstoffer - probiotika, prebiotika og mineralsk leire (montmorillonitt) - Kombineres i én formulering

Canikur Pro er en velsmakende pasta som inneholder hjelpestoffer 
med trippel funksjon, styrker og opprettholder hundens tarmbalanse

ABCD

Gjenop
pr

et
te

r t
armbalansen

Canikur Pro New look 297x210 Boehringer Ingelheim 2019 NO.indd   1Canikur Pro New look 297x210 Boehringer Ingelheim 2019 NO.indd   1 13-Nov-19   11:08:08 AM13-Nov-19   11:08:08 AM
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FFaallkkøøeennss  VVaasskkoo  ddiidd  iitt  aaggaaiinn!!!!!!  

  
55  xx  VVAA11  

VA1 = Torsten Kopp 

VA1 = Thomas Taubert 

VA1 = Frank Goldlust                                                 

VA1 = Hans-Peter Schweimer 

VA1 = Leif Belgen 

Vi ønsker å takke alle oppdrettere som har benyttet Falkøens Vasko!                             
Det er en stor ære og se at det vokser i rekkene i flere land etter gutten! 

 

Vennlig hilsen 

Stina og Bjørn  - 47 80 48 48 

Kelle og Wenche – 99 74 02 50 
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Norsk Vinner 2021
                                            Valpeskue
                                    4-6 måneder – tispe – 
                        Dommer Oddbjørn Winther

ML 1
200: Komsa’s Pixie NO35441/21, 
21.01.2021
E: Anette Svendsrud 
O: Søderholm, Mona & Ojala, Karl Otto
(IGP2 Hachiko vom Messina/BH-VT AD 
Komsa’s Aischa

Sort med brune tegn, velpigmentert 
tispe, meget god type, feminint hode, 
god hals, rygg og lend, godt anlagt 
kryss, normalt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, rett front, noe hasetrang, 
korrekt frem.  Særdeles gode bevegel-
ser.

ML 2
203: Neverkilen’s Farina NO37226/21, 
10.02.2021
E: Kai Svendsen
O: Kai Svendsen
(Falkøen´s Bono/Harper von der Burg)

Sort med gulbrune tegn, middels stor, 
middels kraftig tispe, meget god type, 
feminint hode, god hals, rygg og lend, 
godt anlagt kryss, normalt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, god 
benstamme, rett front, noe hasetrang, 
korrekt frem.  Meget gode bevegelser

ML 3
201: Rallarbo’s Gemma NO40034/21, 
28.02.2021
E: Tommy Oftedal 
O: Kennel rallarbo 
(Rustøl’s Maestro/Rallarbo’s Wendy)

Sort med brune tegninger, middels stor, 
middels kraftig tispe, utmerket type, 
feminint hode god hals, rygg og lend, 
normalt vinklet frem, meget godt vin-
klet bak, rett front, parallell bak, korrekt 
fram.  Gode bevegelser

ML 4
299: Burrymo’s Hillzie
E:
O: Sverre og Lise Kirkemo Rovenvn.426 
1900 Fetsund 
(Falkøen’s Bono/Rom\’s Xexxi)

Sort med brune tegninger, middels stor, 
middels kraftig, utmerket type, feminint 
hode, mørke øyne, god hals, rygg og 
lend, godt anlagt kryss, tilstrekkelig vin-
klet fram, meget godt vinklet bak, rett 
front, noe hasetrang.  Gode bevegelser

ML 5
207: Chaila’s Thyri NO35867/21, 
23.01.2021
E: Ingvild Suren Eggan
O: Ingvild Suren Eggan, Torill og Odd 
Arve Nedahl.
(AD BH IGP3 Team Marlboro Apollo/
Chaila’s Xtreme Xaga)

Sort med brune tegninger, middels stor, 
langstrakt tispe, meget godt type, femi-
nint hode, god hals, rygg og lend, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
rett front, noe marktrang bak, enda løs i 
albutilslutning.  Gode bevegelser.

ML 6
206: Prolines Quli NO38962/21, 
17.02.2021
E: Tove Johanne Berndt
O: Tove Johanne Berndt
(Falkøens Vasko/Prolines Linea)

Sort med brune tegninger, godt hode 
og uttrykk, noe store ører, god hals, 
rygg og lend, godt anlagt kryss, over-
arm ønskes noe mer skråstilt, meget 
godt vinklet bak, enda ikke helt rett 
front, noe trang, men parallell bak, kor-
rekt fram.  Gode bevegelser

ML 7
204: Maicka av Rottenhaller 
NO36379/21, 07.02.2021
E. Bjørn Inge Langmo
O: Kennel Rottenhaller v Gry Axelsen og 
Henning Aslaksen
(Hyltelands Akiro/Hazel av Rottenhaller)
Sort med brune tegninger, stor, mid-
dels kraftig tispe, meget god type, godt 
hode og uttrykk, god hals, rygg og 
lend, noe kort kryss, tilstrekkelig vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, rett front, 
noe trang, men parallell bak, rett front.  
Ganske gode bevegelser.

ML 8
208: Katsuko´s Fame NO32725/21, 
20.01.2021
E: Aina Nordahl
O: Nordahl, Aina Vivian & Nordahl, Ce-
cilie Jeanett & Andersen, Christoper
(Olexius Zwen/Calippo Kelly)
Sort med brune tegninger, middels 
stor, middels kraftig, til dels meget godt 
type, godt hode, feminint uttrykk, god 
hals, rygg og lend, kort kryss, overarm 
ønskes mer skråstilt, meget godt vinklet 
bak, rett front, hasetrang, rett frem.  
Gode bevegelser.

ML 9
205: Qaro av Solhella NO40331/21, 
28.02.2021
E: Kjerstin Havneraas
O: Kjerstin Havneraas



11

(Isko von der Burgh Reichenstein/Jara 
av Solhella)
Sort med brune tegninger, middels 
stor, middels kraftig, til dels meget 
god type, godt hode, men noen løse 
ører, god hals, rygg og lend, avfallende 
kryss, overarm ønskes noe mer skråstilt, 
meget godt vinklet bak, rett front, 
hasetrang, enda løs i albutilslutningen.  
Ganske gode bevegelser.

4-6 måneder – tispe langhår – Dommer 
Oddbjørn Winther

ML 1
209: Bixi von Wolfherzen NO32943/21, 
17.01.2021
E: Linda Hallengren 
O: Evy Höiby
(Karmakollens Hero/Bibi Mavic Poland)

Sort med brune tegninger, stor lett 
langstrakt tispe, meget god type, godt 
hode og uttrykk, god hals, rygg og 
lend, noe avfallende kryss, tilstrekkelig 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
noe trang fram, hasetrang, noe løs i al-
butilslutningen.  Gode bevegelser, men 
ryggen må bli fastere

ML 2
210: Breagha von Wolfherzen 
NO32942/21, 17.01.2021
E: Evy Høiby - O: Evy Höiby 
(Karmakollens Hero/Bibi Mavic Poland

Sort med gulbrune tegninger, middels 
stor, middels kraftig tispe, meget god 
type, feminint hode, noe løse ører, god 
hals, rygg og lend, noe avfallende kryss, 
overarm ønskes mer skråstilt, meget 
godt vinklet bak, rett front, noe trang, 
men parallell bak, rett fram.  Meget 
gode bevegelser

4-6 måneder hann – Dommer Svein 
Nilsen

ML 1
213: Superioue´s Oslo SE14463/2021, 
22.01.2021 
E: Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen
O: Anneth och Björn Forsell
(IGP 1 Kkl Falkøens Bono/IPO1 
Superiou`s Soya)

5,5 måneder, stor litt over middels 
kraftig av utmerket type, maskulint 
hannhund hode, mørkt pannebånd, 
øynene ønske noe mørkere, høy manke, 
fast rygg, kryss av god lengde for alder, 
utmerket brystforhold, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, paral-
lell sett forfra og bakfra. Meget gode 
bevegelser for alderen.

ML 2
214: Burrymos Hack NO35868/21, 
NO35868/21
E: Lise Ulleberg Kirkemo 
O: Sverre og Lise Kirkemo 
(IGP 1 Kkl Falkøens Bono/Romi’s Xexxi)

5,5 måneder, stor, middels kraftig, 
utmerket type, maskulint hode med 
mørkt pannebånd, øynene ønske noe 
mørkere, høy manke, fast rygg, kryss av 
god lengde for alder, utmerket bryst-
forhold, meget godt vinklet fram og 
bak, parallelle haser noe trang, korrekt 
sett forfra.  Meget gode bevegelser 

ML 3
212: Rallarbo`s Giggs NO40030/21, 
28.02.2021
E: Morten Johannessen
O: Kennel Rallarbo Oftedal Tommy, 
Mehlum Petter & Tore
(IGP1 Kkl Rustøl`s Maestro/Rallarbo`s 
Wendy)

4,5 måneder, middels stor, middels 
kraftig, utmerket type, velskåret han-
nhundhode med mørkt pannebånd, 
normal manke, godt rygg og lend, 
kryss av god lengde for alder, meget 
god brystforhold, godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak.  Står rett i sin 
front, men noe ettergivende mellom-
hånd, noe hasetrang, korrekt sett forfra. 
Meget gode bevegelser for alderen.

ML 4
215: Komsa’s Paco NO35440/21, 
21.01.2021
E: Mona Søderholm 
O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
(Hachiko vom Messina /Komsa\’s Ais-
cha)

Snart 6 måneder, stor middels kraftig 
av utmerket type, maskulint hannhund 
hode med mørkt pannebånd, høy 
manke, fast rygg, noe kort kryss som er 
lett avfallende, tilstrekkelig vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, meget godt 
brystforhold, hasetrang, noe løs sett for-
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fra.  Meget gode bevegelser.

ML 5
211: Q-Tassen av Solhella NO40327/21, 
28.02.2021
E: Tove Merethe Hyttebakk
O: Kjerstin Havneraas
(SZ2349029 Isko von Der Burg Reichen-
stein/NO 53734/18 Jara av Solhella)
4,5 måneder, middels stor, middels 
kraftig, meget god type, velformet 
hode, øynene ønske noe mørkere, 
normal manke, god rygg og lend, 
meget gode brystforhold, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, noe løse 
trange haser, korrekt sett forfra.  Gode 
bevegelser

4-6 måneder hann langhår – Dommer 
Svein Nilsen

ML 1
217: Falkøen’s Y-Leo NO41127.21, 
11.03.2021
E: Gorm Sverre Sivertsen
O: Olsen, Kjell Olaf & Lundberget, Stina 
& Lundberget, Bjørn
(Karmakollen’s Hero/Falkøen’s Iris)
4 måneder, middels stor, kraftig av 
utmerket type, kraftfullt hannhun hode, 
øyne ønskes mørkere, høy manke og 
rett rygg, krysset av god lengde for al-
der, utmerket brystforhold, meget godt 
vinklet foran og bak, hasetrang, parallell 
sett forfra,  Meget gode bevegelser.

ML 2
216: Falkøen’s Yasko NO41128/21, 
11.03.2021
E: Aina Marie Hetland Helleren
O: Olsen, Kjell Olaf & Lundberget, Stina 
& Lundberget, Bjørn
(Karmakollen’s Hero/Falkøen’s Iris)
4 måneder, stor, middels kraftig, meget 
god type, velskåret hannhund hode, 
ønske noe mørkere pannebånd, noe 
lyse øyne, normal manke, fast rygg 
og lend, noe kort kryss som er lett 
avfallende, godt forbryst, meget godt 
underbryst, meget godt vinklet frem og 
bak, parallell sett bakfra og forfra.  Gode 
bevegelser, men ryggen må bli fastere 
ved bevegelse.

6-9 måneder – tispe – Dommer Odd-
bjørn Winther

ML 1
232: Irbo`s LizzieFrøkna NO60202/20, 
17.10.2020
E: Marianne Hermansen
O: Marianne Hermansen
(Rustøl`s Nero/Adler See Znuppa)

Sort med gulbrune tegn, stor, middels 
kraftig tispe, meget god type, godt 
hode, feminint uttrykk, god hals, rygg 
og lend, godt anlagt kryss, tilstrekkelig 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
noe hasetrang, korrekt fram.  Jordvin-
nende bevegelser fra en fast rygg. 

ML 2
218: Rustøls Dolly No30463/21, 
20.11.2020
E: Rune Olsen 
O: Tom Stølen

(Team Marlboro Apollo /Falkøens Tinka)
Sort med gulbrune tegn, middels stor, 
middels kraftig tispe, meget god type, 
feminint hode med mørke øyne, god 
hals og rygg, noe avfallende kryss, over-
arm ønskes mer skråstilt, meget godt  
vinklet bak, rett front, noe hasetrang, 
korrekt frem.  Jordvinnende bevegelser.

ML 3
225: Rustøls Catja NO30265/21, 
05.11.2020
E: Trond-Egil Groth
O: Tom-Reinar Stølen
(Rustøl’s MaesIgp3 Untox aus der Brun-
nenstrassetro/Ipo1 Perle Vom Pendler)

Sort med brune tegninger, stor, mid-
dels kraftig tispe, særdeles god type, 
godt hode og uttrykk, god hals, rygg 
og lend, noe avfallende kryss, meget 
godt vinklet fram og bak, rett front, noe 
trang, men parallell bak,  korrekt fram, 
men noe løs i albutilslutningen.  Gode 
bevegelser, men ryggen må bli fastere.

ML 4
224: Vilja av Exram No62034/20, 22-10-
2020
E: Hans Petter Knutsen 
O: Terje og Bente Vehus
(Igp 3 Ak Boss von der salenhof /Bh Igp 
1 Ak Team Marlboro Rose)

Sort med brune tegninger, middels 
stor, middels kraftig, meget god type, 
feminint hode og uttrykk, god hals og 
rygg, noe velvet lend og avfallende 
kryss, normalt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, rett front, korrekt bak og 
fram.  Meget gode bevegelser.

ML 5
230: Welincha’s Qeela NO31409/21, 
29.11.2020
E: Carina Skjellum og Leif Belgen 
O: Ragnhild Belgen, Leif Vidar Belgen 
(Romi’s Wembley /Georgia Vom Messi-
na)

Sort med gulbrune tegninger, over mid-
dels stor, middels kraftig tispe, meget 
god type, feminint hode, mørke øyne, 
god hals, rygg og lend, noe avfallende 
kryss, normalt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, rett front, hasetrang, 
korrekt fram, men løs i albutilslutning.  
Gode bevegelser.

ML 6
234: Qari av Svebø NO31645/21, 
13.12.2020
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E: Aina Nordahl
O: Steinsland, Svenn Børre
(Falkøen’s Bono/Cindy av Svebø)

Sort med gulbrune tegninger, middels 
stor, middels kraftig tispe, meget god 
type, godt hode med noe lyse øyne, 
god hals, rygg og lend, godt anlagt 
kryss, godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, rett front, noe hasetrang, 
korrekt frem. Gode bevegelser.

ML 7
233: Tean Leri Babette DK22952/2020, 
04.12.2020
E. lena Pichler Bjerre
O: Lena Pichler Bjerre
(Don di Casa Caputi/Foxy vom Arlett)

Grå, middels stor, middels kraftig, 
meget god type, kraftfullt hode, femin-
int uttrykk, god hals, rygg og lend, lett 
avfallende kryss, overarm ønskes noe 
mer skråstilt, meget godt vinklet bak, 
rett front, noe hasetrang, korrekt fram.  
Gode bevegelser, men rygg kan være 
noe fastere.

ML 8
229: Rallarbo`s Findini NO31378/21, 
22.11.2020
E: Morten Johannessen & Tom-Reinar 
Stølen
O: Oftedal Tommy, Mehlum Petter & 
Tore
(IGP1 Kkl Rustøl`s Maestro/BH-VT IGP1 
Rallarbo`s Perle)
Sort med brune teginger, middels stor, 
middels kraftig tispe, utmerket type, 
godt hode og uttrykk, godt hals, rygg 
og lend, noe avfallende kryss, tilstrekke-
lig vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
rett front, noe hasetrang, krorekt frem.  
Gode bevegelser

ML 9
227: Jowaskos Carola NO63056/20, 
12.11.2021
E: John Harald Pedersen
O: John Harald Pedersen
(IGP1 BH Rustøls Maestro/Jowaskos 
Amora)
Sort med gulbrune tegninger, middels 
stor, middels kraftig, meget god type, 
godt hode meg mørke øyne, god hals, 
rygg og lend, noe kort kryss, rett front, 
noe steil overarm, godt vinklet bak, noe 
hasetrang, korrekt frem.  Meget gode 
bevegelser fra fast rygg.

ML 10
226: Malacita’s Wimsa NO32225/21, 
09.12.2020
E: Sara Stene
O: Sara Stene og Johnny Eggan
(Rustø\’s Maestro/Rewyrs Ronja)
Sort med brune tegninger, middels 
stor, middels kraftig tispe, meget god 
type, god hals, rygg og lend, feminint 
hode med mørke øyne, tilstrekkelig 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
trang, men parallell, korrekt front.  Gode 
bevegelser

ML 11
221: Nala av Zynken NO62551/20, 
05.11.2020
E: Jihm Auestad
O: Anita og Ingemann Auestad, Knut 
Arild Ljåstad
(IGP1BH AD Falkøen’s Bono/Cora av 
Zynken)
Sort med brune tegninger, over middels 
stor, angstrakt tispe, meget god type, 
godt hode og uttrykk, god hals, rygg 
og lend, kort kryss, godt vinklet fram og 
bak, rett front, hasetrang, korrekt fram.  
Gode bevegelser

ML 12
223: Nikita av Zynken NO62547/20, 
05.11.2020
E: Solie, Arnfinn - O: Ingemann Auestad
(Falkøen`s Bono/Cora av Zynken)
Sort me gule tegninger, middels stor, 
middels kraftig, meget god type, godt 
hode og uttrykk, noe lyse øyne, god 
hals og rygg, noe velvet lend, godt vin-
klet fram og bak, rett f ront, hasetrang, 
løs i albutilslutningen.. Ganske gode 
bevegelser, men rygg må bli fastere.

ML 13
228: Dipa av Wennigården NO61593/20, 
23.10.2020
E: Linn Heiberg/Atle Syversen
O: Ronny Rinde
(IPO3 VA Skovhyttens Matthæus/IPO1 
Rayka vom Streek)

Sort med brune tegninger, stor, feminin 
tispe, meget god type, godt hode og 
uttrykk, god hals, rygg og lend, lett av-
fallende kryss, tilstrekkeligv inklet fram, 
meget godt vinklet bak, rett front, noe 
marktrang bak, noe løs i albutilslutning.  
Ganske gode bevegelser

ML 14
220: Chaila’s Ubi NO34720/21, 10.01.21
E: Ingvild Suren Eggan
O: Ingvild Suren Eggan, Torill og Odd 
Arve Nedahl
(NUCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/Chaila’s Xi)
Sort med gulbrune tegninger, middels 
stor, middels krafting tispe, meget god 
type, feminint hode, noe lyse øyne, god 
hals, rygg og lend, noe avfallende kryss, 
overarm ønskes mer skråstilt, meget 
godt vinklet bak, noe trang, men paral-
lell b ak, korrekt fram, men noe løs i al-
butilslutning.  Ganske gode bevegelser.

ML 15
231: Saqro’s Donna  NO32958/21, 
28.12.2020
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo 
O: Kennel Saqro /v Anne Cathrin og 
Roger Kjensmo 
(Olexius Zwen/Rallarbo\’s Qluss)
Sort med gulbrune tegninger, feminint 
hode, mørke øyne, meget god type, 
god hals, rygg og lend, noe avfallende 
kryss, rett front, trang, men parallell 
bak, løs i albutilslutning.  Ganske gode 
bevegelser

ML16
222: Saqro’s Dina D NO32959/21, 
28.12.2021
E: Anne Cathrin Kjensmo, Unn Husevik 
og Stein-Erik Ovesen
O: Kennel Saqro /v. Anne Cathrin og 
Roger Kjensmo
(Olexius Zwen/Rallarbo\’s Qluss)
Sort med lysegule tegninger, middels 
stor, middels kraftig, meget god type, 
god hals, rygg og lend, kort kryss, over-
arm ønskes mer skråstilt, meget godt 
vinklet b ak, rett front, noe hasetrang, 
korrekt frem, noe løs i albutilslutning.  
Gode b evegelser, rygg må bli fastere.

6-9 måneder – tispe langhår – Dommer 
Oddbjørn Winther
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ML 1
235: Haus Qira Gemma DK23407/2020, 
10.11.2020
E: Klaus Lingskov
O: Klaus Lingskov
(Ace Team von den Hohen Berg/Riska 
vom Billberg)

Sort med brune tegninger, middels 
stor, middels kraftig tispe, utmerket 
type, godt hode, feminint uttrykk, god 
hals, rygg og lend, lett avfallende kryss, 
tilstrekkelig vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, rett front , noe trang, men 
parallell bak, korrekt fram Jordvinnende 
bevegelser fra en fast rygg. 

ML 2
236: Team Riverside Arya  
SE11185/2021, 26.11.2020
E: Linda Hallengren 
O: Linda Hallengren 
(VA1 IPO3 Ian vom Kleinen Zauberberg 
/KORAD BH UHP V Que sera sera X-men 
Rogue)

Sort med brune tegninger, godt hode 
og uttrykk, mørke øyne, meget god 
type, god hals, rygg og lend, lett avfall-
ende kryss, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, rett front, noe trang, 
men parallell bak, korrekt fram, men 
noe løs i albutilstluning.  Gode bevegel-
ser, men rygg ønske noe fastere.

6-9 måneder hann – Dommer Svein 
Nilsen

ML 1
237: Qwando av Svebø NO31650/21, 
13.12.2020
E: Svenn Børre Steinsland 
O: Svenn Børre Steinsland 
(IAD BH-VT IGP1 Falkøen’s Bono/AD BH 
IPO1 Cindy av Svebø)

7 mnd, litt over middels stor, litt over 
middels kraftig av utmerket type, 
maskulint hode, mørkt pannebånd, 
øynene ønskes mørkere, utmerket over 
og underlinje, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, herlig temperamenet, 
står rett i front, noe hasetrang, parallell 
sett forfra.  Jordvinnende bevegelser.

ML 2
239: Nemo av Zynken NO62546/20, 
05.11.2020
E: Ingemann Auestad
O: Anita og Ingemann Auestad , Knut 
Arild Ljåstad
(IGP1 BH AD Falkøen’s Bono/Cora av 
Zynken)

8 mnd, middels stor, middels kraftig, ut-
merket type, kraftfullt hannhund hode 
med mørke øyne, høy manke og fast 
rygg, noe kort kryss av godt leie, godt 
forbryst, meget godt underbryst, godt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
står rett i front, noe trang, men faste 
haser, parallell sett forfra.  Jordvinnende 
bevegelser.

ML 3
246: Malacita’s Waco NO32227/21, 
09.12.2020
E: Roger Stenfeldt-Nilsen
O: Jonny Eggan og Sara Stene
(Rustøl’s Maestro/Rewyrs Ronja)

7,5 mnd, middels stor, middels kraftig, 
utmerket type, godt utviklet hannhund 
hode, øynene ønskes mørkere, høy 
manke, fast rygg, noe kort lett avfallen-
de kryss, meget godt brystforhold, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
står rett i front, noe hasetrang, parallell 
sett forfra.  Jordvinnende bevegelser.

ML 4
243: Team Amitis Piero SE15303/2021, 
19.12.2020
E: Gry Axelsen / Henning Aslaksen
O: Javad Mashadi
(Javad Mashadi/Team Amitis Ginger)

7 mnd,middels stor, middels kraftig, ut-
merket type, maskulint hannhund hode 
med mørket øyne, utmerket overlinje, 
gode brystforhold,  godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, står rett i sin 
front, men noe smal, parallell sett forfra 
og bakfra .  Jordvinnenden bevegelser.

ML 5
242: Darco av Wennigården 
NO61594/20, 23.10.2020
E: Ronny Rinde, Marit Kristiansen
O: Ronny Rinde
(Skovhyttens Matthæus/Rayka vom 
Streik)

8,5 mnd, stor middels kraftig, meget 
god type, godt hode, øynene ønske 
mørkere, mørkt pannebånd, høy 
manke, fast rygg, noe kort kryss, godt 
utviklet brystforhold, godt vinklet frem, 
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meget godt vinklet bak, står rett i front, 
hasetrang, noe løs sett forfra.  Gode 
bevegelser, fremsteg ønskes noe friere.

ML 6
241: Qnut av Svebø NO31649/21, 
13.12.2020
E: Jannecke Hofset
O: Svenn Børre Steinsland
(IGP1 BH IAD Falkøens Bono/BH IPO1AD 
Cindy av Svebø)
7 mnd, stor, middels kraftig, meget 
god type, kraftfullt hannhundhode, 
ønskes mer pannebånd, øynene ønskes 
mørkere, normal amnek, rett rygg, 
noe løs, noe kort lett avfallende kryss, 
meget godt brystforhold, goodt vunklet 
frem, meget godt vinklet bak, parallell 
sett fofra og bakfra.  Jodvinnende b 
evegelser.

ML 7
244: Yobaro`s X- Hero NO33843/21, 
26.12.2020
E: Kåre Midthus
O: Danielsen Tore & Danielsen Lena 
(Falkøen`s Vasko/Yobaro`s Sassy)
7 mnd, litt over middels stor, middels 
kraftig, meget god type, maskulint han-
nhund hode med mørkt pannebånd, 
høy manke, fast rygg, velver noe på 
lenden, noe kort kryss, godt forbryst, 
meget godt underbryst, tilstrekkelig 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
parallell sett forfra og bakfra.  Meget 
gode bevegelser, fremsteg ønskes 
friere.  Trivelig temperament.

ML 8
245: Yobaro’s Y-Alex NO34476/21, 
03.01.2021
E: Herman Bolle
O: Lena Og Tore Danielsen
(Olexius Zwen/Rustøl’s Lara)
7 md, litt over middels stor, middels 
kraftig, meget godt hode og uttrykk, 
høy manke, meget god rygg og lend, 
krysset er noe lett avfallende, gode 
brystforhold, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, ikke helt korrekt sett 
forfra, noe hasetrang, noe løs sett forfra.  
Meget gode bevegelser, men fram-
steget ønsket friere.

ML 9
238: Saqro’s David NO32964/21, 
28.12.2020
E: Kari Reitås
O: Anne Cathrin Husevik Kjensmo
(Olexius Zwen/Rallabo\’s Qluss)
7 mnd, stor, middels kraftig, meget god 
type, kraftfullt hannhund hode, normal 
manke, fast rygg, noe kort lett avfall-
ende kryss, gode brystforhold, tilstrek-

kelig vinkelt frem, meget godt vinklet 
bak, rett i front, parallell sett forfra og 
bakfra.  Gode b evegelser, fremsteget 
ønske friere.

ML 10
247: Redi Felgens Diablo NO60082/20, 
14.11.2020
E: Kristian Larsen
O: Tom Atle Nohr
(Rallarbo’s Sakho/Fjellas Henny)
Snart 9 mnd, stor, meget godt hode, 
høy manke, fast rygg, noe kort lett 
avfallende kryss, godt forbryst, meget 
godt underbryst, tilstrekkelig vinklet 
frem, meget godt vinklet bak.  Gode 
bevegelser, men fremsteg ønskes friere.

6-9 måneder hann langhår – Dommer 
Svein Nilsen

ML 1
249: Rustøl’s Cwattro NO30266/21, 
05.11.2020
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
O: Tom Stølen 
(IGP1 Untox aus der Brunnenstrasse /
IPO1 Perle vom Pendler)

8 mnd, stor, middels kraftig av utmerket 
type, velskåret hannhund hode med 
stor sortandel, mørke øyne, høy manke, 
fast rygg og lend, godt utviklet kryss 
for alder, utmerket brystforhold, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
står rett i front, parallell sett fram og 
bak.  Jordvinnende bevegelser, utmer-
ket pigment.

ML 2
248: Welincha’s Qaspar NO31408/21, 
29.11.2021
E: Glenn Opsahl-Engen/Leif Belgen 
O: Leif Vidar, Ragnhild og Silje Belgen
(Romi’s Wembley/Ipo1 Georgia vom 
Messina )

7 mnd, over middels stor, middels 
kraftig, velskåret vakkert hode, mørkt 
pannebånd, høy manke, rett rygg, lett 
avfallende kryss, gode brystforhold, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak, står rett i front, parallell sett forfra 
og bakfra.  Jordvinnende bevegelser.

ML 3
250: Yames vom Rumbachtal 
SZ2368582, 24.10.2020
E: Alexandra Meyer
O: Heinz Borgards
(IPO3 Don di Casa Caputi/IPO2 Tarah 
von Athaba)

Knapt 9 mnd, stor, middels kraftig av 
meget god type, meget godt hode og 
uttrykk, øynene ønsker mørkere, høy 
manke, fast rygg, men velver noe på 
lenden,  noe kort kryss, godt forbryst, 
noe kort underbryst, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak, står rett i front, 
noe smal, parallell sett frem og bak.  
Meget gode bevegelser.

9-12 måneder – tispe – Dommer Odd-
bjørn Winther

ML 1
252: Rustøl’s A-Poochie NO58743/20, 
26.09.2020
E: Marie Magnus
O: Arne Holm
(Nero von Ghattas/Rustøl’s Nissi
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Sort med gulbrune tegninger, stor, 
middels kaftig tispe, utmerket type, 
godt hode og uttrykk, mørke øyne, god 
hals, rygg og lend, tilstrekkelig vinklet f 
ram, meget godt vinklet bak, rett front, 
trang, men parallell bak, korrekt frem.  
Jordvinnende bevegelser

ML 2
253: Falkøens Wilja NO56251/20, 
18.08.2020
E: Stina Lundberget & Wenche Olsen
O: Bjørn & Stina Lundberget, Kjell Olaf 
Olsen
(Olexius Zwen/Daggy vom Kurfürsten-
damm)

Sort med gulbrune tegninger, vel mid-
dels stor, middels kraftig tispe, særdeles 
utmerket type, feminint hode, god hals 
og rygg, lett velvet lend, noe avfallende 
kryss, normalt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, rett front, noe hasetrang, 
rett fram.  Meget gode bevegelser.

ML 3
251: Rustøls Aisha NO58742/20, 
26.09.2020
E: Jan Erik Olsen-Wold 
O: Tom Stølen
(IPO2 Nero von Ghattas/Rustøls Nissi)

Sort med gule tegninger, middels stor, 
middels kraftig tispe, utmerket type, 
godt hode, mørke øyne, god hals, rygg 
og lend, godt vinklet frem og bak, rett 
front, trang, men parallell bak, korrekt 
frem.  Meget gode bevegelser.

ML 4
259: Falkøens Wivi NO56250/20, 
18.08.2020
E: Cecilie Hansen
O: Kjell Olav Olsen, Stina Lundberget, 
Bjørn Lundberget,
(Olexius Zwen/Daggy Vom Kurfursten-
damm)

Sort med gulebrune tegninger, stor, 
middels kraftig tispe, meget god type, 
godt hode og uttrykk, tilstrekkelig 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
rett front, noe trang, men parallell bak, 
rett front.  Meget gode bevegelser

ML 5
255: Rustøl’s Azami NO58741/20, 
26.09.2020
E: Stig A. Kristiansen
O: Tom-Reinar Stølen
(IPO3 KKL Nero von Ghattas/Rustøl\’s 
Nissi)
Sort med gulbrune tegninger, middels 
stor, langstrakt type, godt hode og ut-
trykk, god hals og lend, normalt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, korrekt 
fram, noe hase trang, korrekt fram.  
Meget gode bevegelser, men rygg 
ønskes noe fastere.

ML 6
262: Bizmarks Hof Perla SE60094/2020, 
02.10.2020
E: Albert Svensson
O: Mats Öhlund
(IGP 3 Blak v. Waldfurter-Wald/Prolines 
LinIGP 1 Kranichzug Wroni)
Sort med brune tegninger, middels 
stor, middels kraftig tispe, særdeles god 
type, feminint hode, mørke øyne, god 
hals, rygg og lend, godt anlagt kryss, 
godt vinklet frem og bak,rett front,hase-
trang, korrekt fram. Gode bevegelser.

ML 7
258: Katsuko´s Echo NO52663/20, 
04.08.2020
E. Aina Nordahl
O: Nordahl, Aina Vivian & Nordahl, Ce-
cilie Jeanett & Andersen, Christopher
(Fynn Vom Suentelstein/Cara av 
Aursmoen)
Sort med gulbrune tegninger, mid-
dels stor, middels kraftig tispe, meget 
god type, godt hode og uttrykk, god 
hals, rygg og lend, tilstrekkelig vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, rett front, 
marktrang bak, korrekt fram.  Gode 
bevegelser fra siden.

ML 8
260: Falkøen´s Y-Quess NO57894/20, 

07.09.2020
E: Arne Johansen - Bjørn Lundberget
O: Bjørn og Stina Lundberget, Kjell Olav 
Olsen
(Falkøens Vasko/Falkøen´s  Ulme)
Sort med gulbrune tegninger, stor, 
middels kraftig tispe, meget god type, 
meget godt hode og uttrykk, god hals 
og lend, lett avfallende kryss, steil over-
arm, meget godt vinklet bak, rett front, 
hasetrang, rett fram, løs i albutilslutnin-
gen.  Gode bevegelser.

9-12 måneder tispe langhår – Dommer 
Oddbjørn Winther

ML 1
265: Ingodds Yacine NO54872/20, 
20.08.2020
E: Anne Margrethe Løvold
O: Evjen, Liv Brækstad
(N UCH BH AD IGP1 Ingodds Kondor/ N 
SE UCH BH AD IPO1 Ingodds Wespe)

Sort med brune tegninger, middels stor, 
middels kraftig tispe, utmerket type, 
god hals, rygg og lend, godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak, noe tåvid, 
noe trang, men parallell bak, løs i al-
butilslutning.  Meget gode bevegelser, 
rygg ønskes noe fastere.

ML 2
263: Ingodds Ynde NO54873/20, 
20.08.2020
E: Cecilie Vordahl - Liv Brækstad Evjen
O: Kennel Ingodd, Liv Brækstad Evjen
(BH AD IPO1 N UCH Ingodds Kondor/
AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe
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Sort med brune tegninger, middels stor, 
middels kraftig tispe, meget god type, 
godt hode og uttrykk, god hals, rygg 
og lend, noe kort kryss, godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak, noe 
tåvid, korrekt bak, korrekt frem.  Meget 
gode bevegelser, rygg kunne vært noe 
fastere.

9-12 måneder hann – Dommer Svein 
Nilsen

ML 1
269: Rustøls Astor NO58737/20, 
26.09.2020
E: Arne Holm og Mette Austad
O: Tom Stølen
(IPO2 Nero von Ghattas/Rustøls Nissi)

9,5 mnd, litt over middels stor, mid-
dels kraftig av utmerket type, meget 
godt hode og uttrykk, mørke øyne, høy 
manke, meget god rygg og lend, kryss 
noe kort, lett avfallende, meget gode 
brystforhold, parallell sett bakfra, noe 
løs sett forfra.  Jordvinnende bevegel-
ser.

ML 2
268: Rallarbo’s Draco NO60662/20, 
14.10.20207
E: Marcus Emilsson 
O: Tore Mehlum
(Falkøen’s Bono/Rallarbo’s Karma)

9 mnd, stor, middels kraftig av utmerket 
type, meget godt hode og uttrykk, øn-
sker noe mørkere øyne, meget god over 
og underlinje, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, står rett i sin front, 
parallell bak, noe løs foran.  Meget gode 
bevegelser, men fremsteg må bli friere.

ML 3
270: Bidja`s Lex Aron NO52814/20, 
07.08.2020
E: Eli Marie Kvernmo
O: Back Annett & Pettersen Inger E
(AD BH IGP1 Caspar Vom Pendler/AD BH 
IGP1 Team Cayira Lizzie)

10,5 mnd, litt over middels stor, middels 
kraftig av utmerket type, velskåret vak-
kert hode med mørke øyne, høy manke, 

meget god rygg og lend, krysset noe 
kort lett avfallende, godt forbryst, 
meget godt underbryst, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, står rett i 
sin front, parallell sett forfra og bakfra.  
Meget gode bevegelser.

ML 4
267: Cindex Armani NO55290/20, 
13.08.2020
E: Per Morten Brennhaugen
O: Hanne N. Lilleberg og Leif Esten Lille-
berg (Kennel Cindex)
(Falkøen’s Vasko/Ingodds Essina)
11 mnd, stor, litt over middels kraftig, 
meget god type, meget godt hode og 
uttrykk, høy manke, fast rygg, krysset 
noe kort avfallende, gode b rystforhold, 
tilstrekkelig vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, parallell rett forfra, noe løs 
forfra.  Jordvinnende bevegelser.

ML 5
266: Yme Vom Luberheide NO56223/20, 
30.08.2020
E: Maiken Gauthun
O: Olav Oftedal 
(Fynn Vom Suentelstein/Somerby av 
Quantos)
11 mnd, stor, middels kraftig av meget 
god type, godt hode og uttrykk, normal 
manke, fast rygg, krysset noe kort og 
flatt, godt forbryst, meget godt under-
bryst, overarm noe steil, godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak, noe flate 
poter, står rett i front, noe ettergivende 
mellomhender, parallell sett bakfra, noe 
løs sett forfra.  Gode bevegelser, men 
ønsker mer fraspark.

NORSK VINNER 2021 - Dommerrapport fra Leif Belgen.

Jeg vil takke Hovedstyret for invitasjonen om å dømme på årets Norsk Vinner. Samtidig vil jeg rette en stor takk til 
ringpersonellet som gjorde en aldeles utmerket jobb. Og hjertelig takk til hundeeiere som viste meg tilliten med å 
melde på deres hunder. Takk til førere for sportslig og fair opptreden i ringen.

Åpen klasse hann:
Her hadde jeg 6 hunder til start. Klassen som helhet var av meget god kvalitet, med en soleklar vinner i Fønix av 
Sotero. Hunden er absolutt middels stor, meget god anatomi og en særdeles langtrekkende bevegelse. Jeg vil 
oppfordre samtlige eiere til å få sine hunder utdannet, slik at de da kan stille i brukshundklassen. Dette er noe de 
fortjener. Det er hyggelig å se at en hund som Ø-Tito av Schäferborgen nettopp har gjort dette.

12-18 mnd hann:
Kun 3 hunder til start. Dette er et antall som vi overhode ikke er fornøyd med, det bør finnes flere individer der ute. 
En klar vinner for meg ble Berglitunets Arco, han var den eneste som greide sin omsette sin anatomi i en langtrek-
kende bevegelse.
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12-18 mnd hann langhår:
5 hunder til start. En ganske god og jevn klasse, men en helt outstanding vinner i Haus Qira Felix. En særdeles vel-
gående og velvist junior. 

18-24 mnd hann:
3 hunder til start. Også dette er en jevn klasse med godt oppbygde hunder, men for meg en soleklar vinner i klassen 
var Bukkesti Vaico. Han er stor, meget god høyde og lengdeforhold. Korrekt anatomi. Han er velvinklet og han viser 
derfor en langtrekkende og energisk bevegelse.

18-24 hann langhår:
3 hunder til start. Konkurranse sto mellom de 2 første, Romi’s Zimba og Komsa’s Ibux. Begge er meget velbygde 
hunder. Den som på dagen som imponerte meg mest, var Zimba. Derfor ble denne dagens Norsk Vinner i klassen.

Brukshundklasse hann langhår:
3 individer til start. Ikke alle var like heldige i Mot og Kamp på lørdag morgen, og Norsk Vinner i denne klassen ble 
da Dirty Harry av Thorarinn. Han er stor, velbygget, viser langtrekkende bevegelser med korrekt kroppsholdning. 
Hunden fremviste også avlsklasse på lørdag.

Brukshundklasse hann:
For meg uten tvil var dette dagens sterkeste klasse. Tror faktisk det er noen år siden vi hadde en slik sterk klasse. 
Det som bekymret meg i denne klassen, er hva hundene gjennomsnittlig gjennomførte i Mot og Kamp lørdag mor-
gen. Det som klart mangler, er hundenes pågangsmot og vise at de virkelig har lyst til å gjøre et godt stykke arbeid. 
Jeg tror samtlige deltakere må trene mer, og treningen må være mer lystbetont. Vi ønsker alle å se et mot og kamp 
blir gjennomført, slik i tråd med hva Team Marlboro Apollo gjorde denne dagen. En stor honnør til fører og eier, 
Pernille Larsen, som viste hunden under motprøven. 
Norsk Vinner 2021 ble igjen Falkøen’s Vasko. Han la grunnlaget for seieren i sin avlsklasse på lørdag. En utmerket 
avlsklasse med mange individer som gikk i tet i sine respektive klasser. Vasko er stor, kraftig, velbygget og har en 
langtrekkende og energisk bevegelse. Jeg hadde i utgangspunktet tenkt at det ikke skulle deles ut mer enn 1 VA, 
men gjennom gangverksprøven på søndag imponerte Rustøl’s Maestro meg så mye, særlig under fri ved fot, at jeg 
gjorde en omrokkering i teten. Maestro hadde også en førstegangs avlsklasse på lørdag, dette var også avgjørende 
at han denne dagen fikk sin VA2. Hunden er absolutt middels stor, over middels kraftig, utmerket type, velbygget 
og særdeles velgående. På neste plass kom Team Marlboro Apollo med V1. En stor, kraftig og velbygget hannhund 
med en meget god anatomi. Også han har en energisk og langtrekkende bevegelse. Dersom Apollo hadde stilt 
avlsklasse hadde han klart fått høyeste predikat. Bak disse kom det hannhunder av aldeles utmerket kvalitet, både i 
anatomi og bevegelser. 
Jeg ønsker samtlige lykke til videre, og jeg ser i ettertid at flere av tethundene har fått tildelt sine tisper til paring, la 
oss håpe at avkommene vil bli å se på neste års Norsk Vinner.

Med vennlig hilsen Leif Vidar Belgen

Junior tispe – Dommer Joachim Steigler

SG 1
006: Rustøl’s Xara II NO44425/20, 
26.04.2020
E: Kjetil Hovind Buer 
O: Tom Stølen 
(Sz2346155 Marlo Von Haus Tchorz/
No41780/14 Rustøl’s Esta)

Middels stor middels kraftig innhold-
srik, korrekte kroppsforhold, kraftig 
uttrykksfullt hode, harmonisk over og 
underlinje, korrekte brystforhold, rett 
front, korrekte vinkler, går parallelt, viser 
langtrekkende bevegelser.

SG 2
004: Rustøl’s Wendela NO40882/20, 
06.03.2020
E: Geir Vie
O: Tom-Reinar Stølen
(IPO3 Tell Von Ghattas/IPO1 Rustøl’s 
Glow)

Middels stor middels kraftig meget 
godt pigmentert meget god kropps-
forhold kraftig uttrykksfullt hode med 
mørk maske, høy manke, fast rygg, noe 
betont avfallende kryss, korrekt front, 
mellomhånd ønsket noe strammere, 
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godt vinklet frem meget godt vinklet 
bak, viser langtrekkende jordvinnende 
bevegelser,  meget god presentasjon

SG 3
002: Unique Vom Emkendorfer Park 
VDH/SZ2362063, 01.04.2020 
E: Svein Egil Vagle
O: Hans Jurgen Begier
(Cyrus vom Osterberger-Land/Dorle 
Vom Emkendorfer Park)

Stor, middels kraftig, innholdsrik, meget 
gode kroppsforhold, uttrykksfull, 
meget god over og under linje, korrekte 
brystforhold, korrekt vinklet frem og 
bak, går parallelt og viser en langtrek-
kende jordvinnende bevegelser med en 
absolutt fast rygg.

SG 4
007: Ussi av Exram NO39720/20, 
10.04.2020
E: Ole Kringlemoen, Jeanett og Mayliss 
Knudsen Kringlemoen 
O: Vehus, Bente & Vehus, Terje
(BH AD IPO3 Team Marlboro Uno/BH 
IGP1 Team Marlboro Rose)

Stor, middels kraftig, innholdsrik, ut-
trykksfullt hode, normal manke, fast 
rygg, gode kryssforhold, parallell frem 
noe trang bak, viser jordvinnende 
bevegelser

SG 5
001: Berglitunets Aqua NO37115/20, 
10.03.2020
E: Christin Røyert
O: Christin og Torgeir Røyert
(Team Marlboro Hilton/Fjellas Itzy)

Stor, kraftig og innholdsrik, langstrakt, 
uttrykksfull, høy manke, fast rygg, kor-
rekt kryssforhold, rett front, godt vinklet 
frem meget godt vinklet bak, viser 
langtrekkende bevegelser 

SG 6
003: Xena Vom Luberheide 
NO42023/20, 16.03.2020
E: Beate Skeie Oftedal/Janne Orstad 
O: Olav Oftedal
(Rallarbo\’s Gaston/Silly von der Ostfrie-
sischen Things)

Middels stor, middels kraftig meget 
godt pigmentert uttrykksfulle hode 
med mørk maske, normal manke, noe 
avfallende  kryss, rett front, godt vinklet 
frem meget godt vinklet bak, viser 
kraftfulle jordvinnende bevegelser

SG 7
005: Abiaga\’s Vilma NO51170/20, 
14.07.2020
E. Terje Morris Kristoffersen
O: Niklas Frogner
(IPO1 Team Cayira Janne/AD BH IPO1 
Abiaga\’s Henni)

Middels stor middels kraftig, godt 
holde, godt uttrykk, normal manke, rett 
ikke helt fast rygg, kort noe avfallende 
kryss, gode brystforhold, rett front, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
parallell bak marktrang frem.  Kraftfullt 
gangverk

Junior tispe langhår – Dommer Joachim 
Steigler

SG 1
008: Falkøens Una NO39231/20, 
02.03.2020
E: Elin Lemberget Wigdel
O: Stina og Bjørn Lunderget
(Dirty Harry av Thorarinn/Falkøens Dina)

Stor, kraftig og innholdsrik, kraftig 
uttrykksfullt hode, harmonisk over og 
under linje, korrekt anlagt langt kryss, 
korrekt front, utpregede brystforhold, 
meget gode vinklet fram og bak, går 
parallelt og viser et kraftfullt langtrek-
kende bevegelser.

SG 2 
011: Breagha von Wolfherzen 
NO36372/20, 21.02.2020
E: Caroline Monrad Fresh
O: Tor og Inger Lise Johansen
(Qazz av Quantos/Sider av Quantos)

Middels stor middels kraftig, lang-
strakt, normal manke, fast rygg, korrekt 
brystforhold, rett front, skulle vært noe 
strammere i mellomhånd, godt vinklet 
frem meget godt vinklet bak, går paral-
lelt kraftfullt fraspark, fritt fremsteg,
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SG 3
010: Sobaka severa yoko ono 
RKF5954420, 28.05.2020
E: Helle hansen og Berit Sandtrøen
O: Alexey pitirimov
(De Orse Mak Flai Avatar/Goldene Bien-
enstock Sambuka)

Stor middels kraftig innholdsrik meget 
gode bygningsforhold, høy manke, 
godt hode, øyne ønskes noe mørkere, 
riktig anlagt kryss, korrekt front, kor-
rekte vinkler, er marktrang bak, viser 
langtrekkende bevegelser meget god 
presentasjon.  Kunne hatt noe mer 
almennfasthet.

SG 4
009: Cera av Frøyhagaarden 
NO49757/20, 16.06.2020
E: Eva Nansing & Ann-Cathrin Opsahl-
Engen
O: Ann-Cathrin Opsahl-Engen & Glenn 
Opsahl-Engen
(Armani Team Tierras Charras/Karmakol-
len’s Holly)

Middels stor middels kraftig meget 
godt pigmentert, uttrykksfull, normal 
manke, markert kort kryss, står noe 
tåvid, gode vinkler frem, meget godt 
vinklet bak, må ikke bli dypere, godt 
gangverk

U
012: Saqro’s C-Luna NO50084-20, 
19.06.2020
E: Nina Sandvold
O: Anne Cathrin og Roger Kjensmo
(Dirty Harry av Torarinn/Yobarro’s Sarah)

Stor middels kraftig, langstrakt, ut-
trykksfull, god manke, fast rett rygg, 
normale brystforhold, gode vinkler, 

bevegelsene skulle i sin helhet vært mer 
kraftfulle og mer langtrekkende.  

Junior hann – Dommer Leif Belgen

SG 1
014: Berglitunets Arco NO37117/20, 
10.03.2020
E: Christin Røyert
O: Christin og Torgeir Røyert
(Team Marlboro Hilton/Fjellas Itzy)

Absolutt middels stor, over middels 
kraftig hann, meget god type, velformet 
maskulint hode, bra uttrykk, ønsker 
mer pannebånd, høy manke, fast rygg, 
vel anlagt noe kort kryss, god over og 
under linje, gode brystforhold, normalt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet.  Viser jordvin-
nende bevegelser.  Tiltalene kropp-
sholdning.

SG 2
039: Katsuko’s Castor NO41458/20, 
05.04.2020
E: Yngvild Sauge 
O: Kennel  Katsuko
(Rustøl’s Nero/Arielle av Aursmoen)

Over middels stor, middels kraftig hann, 
meget godt type, velformet maskulint 
hode, meget godt uttrykk, aning lyse 
øyne, høy manke, fast rygg, tiltalende 

over og underlinje, vel anlagt noe kort 
kryss, gode brystforhold, den lange 
overarmen ønskes skråere, normalt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet.  Viser jordvin-
nende bevegelser, fremsteg ønskes 
friere.
SG 3
015: Mannos Hanko SE28332/2020, 
19.03.2020
E: Elinor Skällberg
O: Elinor Skällberg
(Sanchez Mavic Poland/Mannos Car-
men)

Over middels stor, middels kraftig hann, 
meget god type, velformet maskulint 
hode og uttrykk, ønsker noe mer pan-
nebånd, høy manke, fast rygg, meget 
god over og underlinje, krysset er 
noe kort avfallene, gode brystforhold, 
overarm ønskes noe mer skrått, normalt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
går parallelt, bra fasthet.  Viser jordvin-
nende bevegelser.

Junior hann langhår – Dommer Leif 
Belgen
SG 1
042: Haus Qira Felix DK03124/2020, 
24.01.2020
E: Tina Birkeby
O: Klaus Lingskov
(Idux von Dacon/Olexius Yvie)

Over middels stor, over middels kraftig 
hann langhår, meget god type, vel-
formet maskulint hode, meget godt 
uttrykk, høy manke, fast rygg, meget 
god over og underlinje, kryss noe 
avfallende, meget gode brystforhold, 
noe hasetrang, parallell frem.  Jordvin-
nenden bevegelser.
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SG 2
017: Saqro`s Chako NO50083/20, 
19.06.2020
E: Stian Moe Rudshagen, Kristine Moe 
Rudshagen
O: Kennel Saqro
(Dirty Harry Thorarinn/Yobaro`s Sarah)

Stor, over middels kraftig hann langhår, 
meget god type, velformet maskulint 
hode, meget godt uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under-
linje, vel anlagt noe kort kryss, gode 
brystforhold, den lange overarm er 
noe steil, velvinklet bak, parallell bak, 
marktrang frem.  Viser jevne bevegelser.  
Fremsteg må bli friere

SG 3
016: Sagro’s Cadillac NO50081/20,   
FI51695/20, 19.06.2020
E: Sirpa Roine
O: Ann Cathrin Kjensmo
(Dirty Harry av Thorarinn/Yobaro’s 
Sarah)

Stor kraftig hann langhår, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, 
meget godt over og underlinje, gode 
kryss forhold, gode brystforhold, nor-
malt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, hasetrang, ganske parallell frem, 
noe løse albuer.  Viser jordvinnende 
bevegelser, fremsteg ønskes noe løsere.

SG 4
018: Saqro’s Camino SE52455/2020, 
19.06.2020
E: Elinor Syversen
O: Kjensmo Anne Cathrin
(Dirty Harry av Thorarinn/Yobaro’s 
Sarah)

Over middels stor, middels kraftig hann 
langhår, meget god type, velformet 
maskulint hode, meget godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg, god over og un-
der linje, vel anlagt noe kort kryss, gode 
brysftforhold, parallell bak, tåvid, løse 
albuer.  Viser gode bevegelser.

SG 5
041: Karmakollen\’s Karo NO35785/20, 

10.02.2020
E: Erland Haug
O: Torild og Jon Ola Sviund
(Rio Von Gebrűder/Uljana vom Quartier 
Latin )

Stor, over middels kraftig hann lang-
hår, meget god type, velformet hode, 
meget godt uttrykk, høy manke, fast 
rygg, vel anlagt noe kort kryss, gode 
brystforhold, marktrang frem, parallell 
bak, normalt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak.  Viser jordvinnende bev-
egelser, tiltalende kroppsforhold.

Unghud tisper - Dommer Joachim 
Steigler

SG 1
022: Bukesti Vicky NO32682/20, 
23.12.2019
E: Svein Nilsen
O: Svein Nilsen, Bente Olsen, Hilde Gal-
borgen Kennel Bukkesti
(Falkøens Vasko/Welinchas Vizla av 
Tosebygda

Stor, middels kraftig, langstrakt, ut-
trykksfull, høy manke, riktig anlagt rett 
rygg,  godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, går absolutt parallelt med 
et kraftfullt gangverk viser meget god 
balanse i alle gangarter.

SG 2
023: Wanja Vom Lunerheide 
NO34611/20, 13.01.2020
E: Tommy Oftedal
O: Olav Oftedal
(Caspar v. Pendler/Roxy v. Pendler )

Stor, kraftig og innholdsrik meget 
kraftig uttrykksfullt hode, høy manke, 
noe velvet i overlinje stående, langt noe 
avfallende kryss, korrekte brystforhold, 
godt vinklet meget godt vinklet bak, 
bredt godt lårparti, kraftfullt gangverk.

SG 3
020: Neverkilen´s Elly NO59311/19, 
10.11.2019
E: Odd Fredrik Bahus
O: Kai Svendesn
(Odylon vom Fichtenschlag/Ofira vom 
Schwedenring)

Stor, middels kraftig, meget gode 
bygningsforhold, tørr og fast, uttrykks-
full, høy manke, fast rett rygg, gode 
kryssforhold, meget gode brystforhold 
for alder, rett front, godt vinklet frem 
meget godt vinklet bak, går parallelt 
viser kraftfull gangverk, meget godt 
presentert.

SG 4
021: Hagadahls Xandra
E: Thea Emilia Axelsson. Medeier: Bjørn 
Lundberget 
O: Marcus Blomqvist
(Marlo Vom Haus Tchorz/Falkøen’s 
Vanta)
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Stor middels kraftig, innholdsrik, tørr og 
fast, uttrykksfull, høy manke, fast rett 
rygg, markert avfallende kryss, korrekt 
brystforhold, godt vinklet frem meget 
godt vinklet bak, går parallelt, viser 
langtrekkende bevegelser, meget god 
presentasjon.

SG 5
025: Falkøens Tinka NO 59840/19, 
07.11.2019
E: Roald Sørensen
O: Lundberget, Bjørn & Lundberget, 
Stina
(IPG1  Marlo Vom Haus Tchorz/N UCH 
IPO1 BH AD  Falkøen’s Selma)

Over middels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik, uttrykksfull, høy manke, fast 
rett rygg, gode kryssforhold, utmerkede 
brystforhold, rett front, korrekt vinklet 
frem, noe dype bakbensvinkler, går noe 
marktrang bak, viser kraftfullt gangverk.

SG 6
026: Finika`s Paris NO34661/20, 
16.01.2020
E: Odd Steinar Riise
O: FrodeThane&Jannicken Larssen
(Caspar Vom Pendler/Finika’s Mira)

Stor, kraftig innholdsrik pigmentsterk 
tispe, kraftig uttrykksfullt hode, høy 
manke, rett rygg, korrekt anlagt kryss, 
korrekte brystforhold, mellomhånd 
ønskes noe strammere, marktrang sett 
bakfra, viser et godt gangverk med god 
steglengde

SG 7
028: Finikas Pepzie NO34659/20, 
16.01.2020
E. Ole Martin Nymoen
O:  Larsen, Frode Thane & Larsen, Jan-
nicken
( Caspar Vom Pendler/ Finika’s Mira)

Meget stor kraftig og innholdsrik, 
meget godt pigmentert, meget godt 
hode, god manke rett rygg, vel anlagt 
noe kort kryss, normale brystforhold 
står noe tåvid frem, godt vinklet, frem-
steg ønskes noe friere

Unghund tispe langhår – Dommer 
Joachim Steigler

SG 1
0329: Komsa´s Eira NO56527/19, 
22.09.2019
E: Pål Mortensen
O: Komsa Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto
(Yumen Vom Messina/Komsa´s Pippi)

Stor, middels kraftig, innholdsrik, meget 
gode bygningsforhold, meget godt pig-
mentert, uttrykksfullt hode med mørk 
maske, harmonisk over og underlinje, 
utmerkede brytsforhold, parallell frem, 
korrekte vinkler, viser kraftig bakspark 
meget godt fremsteg, meget god pre-
sentasjon.

SG 2
029: Komsa’s Ittaly NO33353/20, 
15.01.2020
E: Tone Bjøgeengen Dalseghagen
O: Komsa Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto
(Leopold vom Zellwaldrand/Komsa’s 
Lana)

Over middels stor middels kraftig, ut-
trykksfull, korrekt bygningsforhold, høy 
manke, fast rett rygg, vel anlagt kryss, 
rett front, godt vinklet, meget godt 
vinklet bak går parallelt viser langtrek-
kende bevegelser meget god presen-
tasjon.

SG 3
035: Komsa’sInca NO33350/20, 
15.01.2020
E: Per Arne Arntsen
O: Komsa Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto
(Leopold vom Zellwaldrand/Komsa’s 
Lana)

Stor, middels kraftig korrekte bygnings-
forhold, kraftig uttrykksfullt hode, høy 
manke, noe avfallende kryss, korrekt 
front, korrekte brystforhold, godt vin-
klet frem, meget godt vinklet bak, viser 
temperamentsfullt gangverk med god 
skritt lengde.

SG 4
034: Komsa’s Gitte NO30732/20, 
14.11.2019
E: Tatiana Amigo
O: O: Komsa Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto
(BH  Falkøen’s Vento/AD BH IPO1 N UCH 
Komsa’s Iben)

Stor, middels kraftig, innholdsrik, kraftig 
uttrykksfullt hode, god over og under-
linje, vel anlagt kryss, korrekte bryst-
forhold, godt vinklet frem meget godt 
vinklet bak, går parallelt og viser kraftig 
fraspark med godt fremsteg.
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SG 5
030: Idyll Av Zynken NO59662/19, 
09.11.2019
E: Torild og Jon Ola Sviund 
O: Auestad, Ingemann og Auestad, 
Anita og Ljåstad, Knut Arild 
(Team Pakas Gekko/Quamzi av Zynken)

Middels stor, middels kraftig, uttrykks-
full, høy manke, noe langstrakt, krys-
set er noe kort avfallende, rett front, 
normale brystforhold, går marktrang 
frem og bak, godt vinklet frem meget 
godt vinklet bak, kraftfullt gangverk, 
god presentasjon

SG 6
031: Rallarbo`s Z-Mira NO54109/19, 
14.08.2019
E: Maria Grøning Sande 
O: Mehlum ,Tore & Mehlum, Petter & 
Oftedal, Tommy
(Caspar Vom Pendler/Rallarbo`s Diesel)

Meget stor, kraftig og innholdsrik, 
meget godt pigmentert, uttrykksfullt 
hode, høy manke fast rygg, mellom-
hånd ønskes strammere, godt vinklet 
frem meget godt vinklet bak, marktrang 
bak, meget god presentasjon.

A
033: Windy Acres SIF Klaestad 
AKCDN60203503, 08.11.2019
E: Atle Klæstad
O: Kathie Mueller/ Merrill Mueller/ Julie 
Walsh
(Windy Acres ROOKIE of The 2nd Wind/
CAYANNE Carita Caylee of Windy Acres)
Meget stor, kraftig, ønskes noe fastere 
i alle deler, meget kraftig hode, noe 
knapp vinklet i både for og bak part, 
viser et noe kraftløst gangverk med 
begrenset steglengde.

Unghund hann – Dommer Leif Belgen

SG 1
040: Bukkesti Vaico NO32685/20, 
26.12.2019
E: Robert Olsen
O: Svein Nilsen, Bente Irene Olsen og 
Hilde Galborgen
(Falkøen’s Vasko/Welincha’s Vizla av 
Tosebygda)

Stor, over middels kraftig hann, utmer-
ket type, velformet maskulint hode, 
meget godt uttrykk, høy manke, fast 
rygg, tiltalende over og underlinje, 
gode kryssforhold, meget gode bryst-
forhold, velvinklet fram og bak, går par-
allelt med bra fasthet.  Viser langtrek-
kende effektive bevegelser.

SG 2
037: Team Amitis Marsell SE57774/2019, 
2019.10.07
E: Mikael Karlsson 
O: Mashhadi Abdollah Javad
(Team Amitis Bond/Ambra Del Rione 
Antico)

Absolutt middels stor, over middels 
kraftig hann, meget god type, velformet 
maskulint hode, meget godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg, bra over og un-
derlinje, vel anlagt noe kort kryss, gode 

brystforhold, den lange overarmen 
ønskes skråere, normalt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, går parallelt 
med god fasthet.  Jordvinnende bev-
egelser.

SG3
038: Olaf av Svebø NO30280/20, 
16.11.2019
E: Tanya Lily Voss
O: Steinsland, Svenn Børre
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/Fanta Av Svebø)

Øvre størrelses grense, kraftig hann, 
meget god type, velformet maskulint 
hode, meget godt uttrykk, høy manke, 
fast rygg, god over og underlinje, vel 
anlagt aning kort kryss, gode bryst-
forhold, normalt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, går parallelt med god 
fasthet.  Jordvinnende bevegelser.

Unghund hann langhår – Dommer Leif 
Belgen

SG 1
043: BHVT Romis Zimba NO31482\\20, 
21.12.2019
E: Anita Nordgaard 
O: Mangerud Rolf Aagesen Trond
(Marlo Vom Haus Tchorz/NJV-18 BHVT 
NV-19 Romis Xi)
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Stor, kraftig hann langhår, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
bra uttrykk, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, kryss 
noe avfallende, gode brystforhold, nor-
malt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, parallell bak og fram.  Jordvin-
nende bevegelser.

SG 2
044: Komsa’s Ibux NO33348/20, 
15.01.2020
E: Helle Hansen
O: Mona Søderholm/Karl Otto
(Leopold vom Zellwaldrand/Komsa’s 
Lana)

Stor, kraftig hann langhår, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, 
gode kryssforhold, meget gode bryst-
forhold, velvinklet fram og bak, noe 
hasetrang, parallell fram.  Viser ener-
giske jordvinnende bevegelser.

SG 3
045: Fughita’s Xolo NO32789/20, 
06.01.2020
E: Heidi Berntsen
O: Sølvi Irene Hansen
(BH, IPO3 Ian Vom Kleinen Zauberberg/
BH, LP1,LP2 Fughita’s Q-Zantha)

Stor, kraftig hann langhår, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, 
tiltalende over og underlinje, vel anlagt 
noe kort kryss, gode brystforhold, den 
lange overarmen ønskes skråere, nor-
malt vinklet fram, meget godt vinklet 
bak, parallell med god fasthet.  Jordvin-
nende bevegelser.

Åpen tispe - Dommer Joachim Steigler

SG 1
055: Rona av Wennigården 
NO32936/19, 24.12.2018
E: Linn Janette Skarsbø
O: Ronny Rinde
(Quyndios vom Suentelstein/Hyltelands 
Rona)

Over middels stor, middels kraftig, 
korrekt bygningsforhold, uttrykksfull, 
høy manke, fast rett rygg, korrekte 
kryssforhold, utmerket brystforhold, går 
parallelt frem noe marktrang bak, viser 
jordvinnende bevegelser.

SG 2
058: Rustøls Rania NO56465/18, 
02.09.2018
E: Tor Aspengren
O: Tom R Stølen
(Omen vom Hattorfer-Land/Rustøls 
Ilana)

Stor middels kraftig, innholdsrik, meget 
gode kroppsforhold, uttrykksfull, har-
monisk over og underlinje, utmerkede 
brystforhold, korrekt front, korrekte 
vinkler frem og bak, går parallelt bak, 
noe tåvid frem.  Kraftfullt langtrekkende 
bevegelser.

SG 3
059: Falkøen’s Olly NO39787/19, 
16.03.2019
E: Aina Nordahl
O: Sønslien, Jørn Petter & Olsen, Kjell 
Olaf & Olsen, Wenche
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/Falkøen’s Lana)

Over middels stor middels kraftig, 
meget gode bygningsforhold, tørr og 
fast, harmonisk over og underlinje, 
utmerkede brystforhold, korrekt front, 
korrekt vinkler, går parallelt kraftig jord-
vinnende bevegelser. Godt presentert.

SG 4
057: Jowaskos Amora NO39872/18, 
02.03.2018
E: John Harald Pedersen
O: John Harald Pedersen
(Owinn’s Wasco/Juma Gim)

Meget stor, middels kraftig, innholdsrik, 
meget gode kroppsforhold, harmonisk 
over og under linje, korrekte bryst-
forhold, korrekt front, korrekt vinklet 
frem og b ak, går parallelt, viser kraftige 
jordvinnende bevegelser.

SG 5
064: Komsa`s Armani NO055317/18, 
01.09.2018
E: Berit Sandtrøen
O: Søderholm, Mona og Ojala, Karl Otto
(IPO3 Max du Val D`Anzin/BH IGP1 IAD 
Komsa`s Løkky)
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Meget stor, kraftig og innholdsrik, 
meget kroppsforhold, kraftig uttrykks-
fullt hode, harmonisk over og under 
linje, noe avfallende kryss med god 
lengde, korrekte vinkler, parallelt frem 
noe trang bak, kraftig jordvinnende 
bevegelser.

SG 6
049: Bukkesti Uzzi NO46519/19, 
16.06.2019
E: Svein Nilsen og Hilde Irene Galborgen
O: Svein Nilsen
(Ben vom Anrachtal/Bukkesti Rikke 
Irene)

Stor, middels kraftig, korrekte bygnings-
forhold, uttrykksfull, meget god over 
og under linje, noe avfallende kryss, 
rett front, korrekt vinkler, viser langtrek-
kende jordvinnende bevegelser.  Er 
parallell.

SG 7
062: Bukkesti Unique NO 46517/19, 
16.06.2019
E. Britt Hansine Børsheim
O: Svein Nilsen
(IPO2 AK(DE)19-20 BH AD Ben vom 
Anrachtal/Bukkesti Rikke Irene)

Over middels stor, middels kraftig, 
meget gode bygningsforhold, tørr og 
fast, høy manke, rett fast rygg, krysset 
har god lengde er noe avfallende, kor-
rekte vinkler, går parallelt viser kraftige 
jordvinnende bevegelser.

SG 8
046: Ingodds Urmah NO34159/19, 
23.01.2019
E: Cecilie Vordahl - Liv Brækstad Evjen
O: Kennel Ingodd, Liv Brækstad Evjen
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen`s 
Vasko/AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds 
Wespe)

Meget stor, kraft og innholds rik tørr og 
fast korrekte bygningsforhold, kraftig 
uttrykksfullt hode,  harmonisk over og 
under linje, rett front, korrekt bryst-
forhold, korrekt vinkler, går parallelt og 
viser et kraftfullt gangverk

SG 9
061: Tira av Wennigården NO41439/19, 
03.04.2019
E: Bård Dørum
O: Ronny Rinde
(Asap vom Aldamar/Doreen von Dacon)

Meget stor middels kraftig tørr og fast 
meget gode bygningsforhold, tørr og 
fast, høy banke, rett fast rygg, korrekt 
anlagt kryss, utmerkede brystforhold, 
korrekte vinkler, går parallelt viser 
kraftig fraspark med god fremsteg.

SG 10
050: Rallarbo’s Ylva NO37506/19, 
26.02.2019
E: Tore Mehlum
O: Tore Mehlum
(Draco von Roosvec/Mighty Workers 
Bellami)

Middels stor middels kraftig, god pig-
mentert, kraftig uttrykksfullt hode, høye 
manke, noe kort kryss, mellomhånd 
ønskes noe strammere, godt vinklet 
meget godt vinklet b ak, viser kraftfullt 
fraspark og godt fremsteg

SG 11
060: Abiagas Tanni NO48886/19, 
12.06.2019
E: Jostein Berndt
O: Niklas A. Frogner
(Quando Vom Børdetal/Abiagas Henni)

Stor, middels kraftig, gode bygnings-
forhold, høy manke, rett og tilstrekkelig 
fast rygg, godt anlagt kryss, korrekt 
front, godt vinklet frem meget godt 
vinklet bak, viser kraftfullt fraspark, 
godt fremsteg

SG 12
053: NV-20 BH-VT Rom\’s Yuna 
NO35187/19, 04.02.2019
E: Kristin Karlsen
O: Rolf Mangerud, Trond Aage
(IGP3 IPO2 BH AD Ben vom Anrachtal/N 
UCH BH AD IPO1 NV-18 Romi\’s Qwelle)

Stor, middels kraftig, korrekt bygnings-
forhold, uttrykksfull, rett fast rygg, noe 
avfallende kryss, korrekt front, under-
bryst ønskes noe lenger, går parallelt 
frem og bak, viser temperamentsfullt 
gange med god skrittlengde

SG 13
048: Chaila’s Xi  NO32019/18, 13.12.2017
E: Ingvild Suren Eggan
O: Ingvild Suren Eggan, Torill og Odd 
Arve Nedahl
(AD BH IPO3 Rustøl’s Goliath /BH IPO-V 

Ulvebo’s Bozita )

Middels stor middels kraftig, betont 
langstrakt, fast rett rygg, godt anlagt 
kryss, korrekt front, godt vinklet frem 
meget godt vinklet bak, viser tempera-
mentsfull gangverk

SG 14
056: Tamara Vom Luberheide 
NO33437/19, 04.01.2019
E: Bente Ailin Grip
O: Olav Oftedal
(IPO 1 Canto Vom Luberheide/Judy Von 
Der Sudheimer Lind)

Middels stor, middels kraftig, uttrykks-
full, korrekt bygningsforhold, normal 
manke, fast rett rygg, noe avfallende 
kryss, rett front, gode vinkler frem, 
meget godt vinklet bak, noe marktrang 
frem, viser godt gangverk med god 
skrittlengde.

SG 15
063: Ønita Av Schäferborgen 
NO49569/18, 27.05.2018
E: Nina Marthinussen
O: Svein Egil og Laila Vagle
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/Wenke Av Schäferborgen)

Meget stor, middels kraftig, gode bygn-
ingsforhold, meget kraftig uttrykksfullt 
hode, høye manke, fast rygg, avfallende 
noe kort kryss, rett front, noe kort over-
arm, godt vinklet bak, gangverk ønsket 
noe mer kraftfullt

SG 16
052: Chaila’s Xtreme Xaga NO32021/18, 
13.12.2017
E: Ingvild Suren Eggan
O: Ingvild Suren Eggan, Torill og Odd 
Arve Nedahl
(AD BH IPO3 Rustøl’s Goliath/BH IPO-V 
Ulvebo\’s Bozita)

Stor middels kraftig, langstrakt, normal 
manke, rett fast rygg, rett front, gode 
brystforhold, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak,  bevegelser ønskes 
mer kraftfullt,  ørene ønskes fastere.

A
051: Bukkesti Sheebas Regal Quatro 
NO53617/17, 14.09.2017
E: Svein Nilsen/Marianne Opsahl 
O: Svein Nilsen
(Quyndios vom Suentelstein/N SE UCH 
BH IPO1 AD NV-15 Welinchas Yes)

Meget stor, kraftfullt, markert lang-
strakt, korrekte brystforhold, rett front, 
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godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak, viser kraftfullt gangverk, fremstilles 
noe tung for dagen.

Ikke møtt søndag
054: Rallarbo’s Qluss  NO46532/17, 
12.05.2017
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo
O: Kennel Rallarbo 
(Conbhairean UNO/Rallarbo’s Molly)
Stor, middels kraftig, gode bygnings-
forhold, høy manke, noe kort markert 
avfallende kryss, rett front, overarm 
ønskes noe mer skrått, går parallelt, 
gangverket ønskes kraftfullere og med 
mer steglengde. 

Åpen tispe langhår - Dommer Joachim 
Steigler

SG 1
065 Ålivija av Schäferborgen  
NO43861/19, 15.04.2019
E: Nicolae Ceban
O:  KENNEL SCHÆFERBORGEN - Svein-
Egil & Vagle, Laila
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/N UCH BH IPO1 AD Yanne Av 
Schäferborgen)

Stor, kraft og innholdsrik korrekte 
bygningsforhold høy manke rett front 
meget gode brystforhold går parallelt, 
velvinklet fram og bak, viser kraftfullt 
langtrekkende gangverk.  Velpresentert

SG 2
068: Falkøen’s Iris NO037604/18, 
21.02.2018
E: Brith-Anita Hetland Nodland
O: Kelle og Wenche Olsen - Kennel 
Falkøen
(Falkøen’s Vasko/Falkøen’s Oxy)

Meget stor, kraft, tørr og fast, korrekt 

bygningsforhold, uttrykksfull, høy 
manke, korrekt anlagt kryss, rett front, 
parallell fram, marktrang bak, korrekte 
vinkler, jordvinnende bevegelser.

SG 3
066: Gaya Av Thorarinn NO54201/16, 
02.10.2016
E: Nina Røstad
O: Per Roger Hamgaard/ Thor Chris-
tensen
(Yogi Vom Funken Spiel/Ugana Av 
Thorarinn)

Middels stor, middels kraftig, godt 
pigmentert, uttrykksfull, høy manke, 
fast rygg, noe betont avfallende kryss, 
korrekt front, godt vinkle frem korrekt  
vinklet bak  viser gangverk med meget 
god skrittlengde.

SG 4
067: Yobaro’s Sarah NO50367/18, 
24.06.2018
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo 
O: Kennel Yobaro Aslakrud

(Team Cayira Hercules /Yobaro\’s Jippi)
Overmiddels stor kraftig og innhold-
srik, høy manke, noe kort kryss, rett 
front, har allerede nådd tilstrekkelig 
brystdybde, gode vinkler marktrang 
bak. I bevegelser faller hunden noen på 
framparten.

Åpen hann - Dommer Leif Belgen

SG 1
069: Fønix av Sotero NO39124/19, 
11.03.2019
E: Kathrine Karlsen
O: Anna-Bell Gullaksen
(IPO2 BH AD Quyndios vom Suentel-
stein/Celica av Sotero)

Absolutt middels stor, kraftig hann, 
meget god type, velformet maskulint 
hode, meget bra uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under-
linje, gode kryssforhold, meget godt 
brystforhold, velvinklet fram og bak, 
parallell og god fasthet.  Jordvinnendne 
langtrekkende bevegelser.

SG 2
076: Ingodds Vegas NO34356/19, 
25.01.2019
E: Raymond Åkerøy Paulsen 
O: Liv Evjen
(Willas vom Suentelstein/Ingodds Es-
sina)

Over middels stor, middels kraftig hann, 
meget god type, velformet maskulint 
hode, meget godt uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og under-
linje, vel anlagt aning kort kryss, gode 
brystforhold, den lange overarm ønskes 
noe mer skrått, normalt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, parallell med 
god fasthet.  Viser energiske jordvin-
nende bevegelser.

SG 3
073: Ø-Tito av Schæferborgen 
NO49572/18, 27.05.2018
E: Jan-Helge Aske
O: Laila og Svein-Egil Vagle
(NUCH AD BH IPO1 NV-17 Falkøens 
Vasko/Wenke av Schæferborgen)
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Over middels stor, over middels 
kraftig hann, meget god type, velformet 
maskulint hode, meget godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg, bra over og un-
derlinje, vel anlagt noe kort kryss, gode 
brystforhold, den lange overarm kunne 
ligget noe mer skrått, meget godt 
vinklet bak, parallell med god fasthet.  
Jordvinnenden bevegelser.

SG 4
075: Falkøens Iben NO37607/18, 
21.02.2018
E: Bjørn Arne Sandstå 
O: Kjell Olaf Olsen 
(Falkøens Vasko/Falkøens Oxy)

Stor, over middels kraftig hann, meget 
god type, velformet maskulint hode, bra 
uttrykk, ønskes mer pannebånd, høy 
manke, fast rygg, bra over og underlin-
je, kryss noe avfallende, gode bryst-
forhold, overarm ønskes noe skråere, 
meget godt vinklet bak, parallell med 
god fasthet.  Jordvinnende bevegelser 
med god kroppsholdning.

SG 5
070: Bar-Bara’s Hyro NO49687/18, 
05.06.2018
E: Bodil Eileen Hammersland Hansen
O: Terje Morris Kristoffersen
(Aldo vom Grafenbrunn/Iris av Triveli)

Absolutt middels stor, middels kraftig 
hann, meget god type, velformet hode, 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, 
bra over og underlinje, kryss noe kort 
avfallende, gode brystforhold, normalt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
parallell fram og bak.  Viser gode bev-
egelser, fremsteg må bli friere.

SG 6
071: Yobaro’s Uran NO35201/19, 
09.01.2019
E: Benedikte Danielsen
O: Kennel Yobaro
(AD BH IPO1 N UCH Yobaro’s Cesar/
Rustøl’s Lara)

Stor, middels kraftig hann, meget god 
type, velformet hode, godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg, krysset er kort 
og avfallende, overarm skal ligge mer 
skrått, velvinklet bak, parallell med god 
fasthet.  Viser gode bevegelser, frem-
steg må bli friere

Åpen hann langhår - Dommer Leif 
Belgen

SG 1
077: Haukåsens Herman NO33644/19, 
20.01.2019
E: Gunnar Romfog
O: Hilde W. Christiansen
(Quyndios v Suentelstein/Haukåsens 
Denn etter Una)

Stor, kraftig hann langhår, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, bra 
over og underlinje, gode kryss forhold, 
gode brystforhold, den lange overarm 
ønskes noe mer skrått, meget godt vin-
klet bak, parallell bak, marktrang fram, 
løse albuer.  Jordvinnende bevegelser.

Veteran tispe – Dommer Joachim 
Steigler

1
078: N SE U CH BH AD IPO1 Ingodds 
Wespe KKl LBZ NO53015/12, 27.08.2012
E: LIV EVJEN
O: Liv Brækstad Evjen, 7040 Trondheim
(INT N SE U CH BH AD SchH3 NV-05 
WW-08 BDSG-08 Ingodds Agassi VA1-
N+SE  VA5-BSZS Tyskland/BH AD VPG1 
IPO2 Ingodds Yarissa

Meget stor kraftig og innholdsrik 
korrekt bygningsforhold, meget god 
dagsform, meget god fasthet, korrekte 
vinkler, meget gode bevegelser.

2
080: Team Marlboro Tasha 
Dk19668/2011, 22.11.2011
E: Terje Vehus 
O: Per Frost
(Schh3 Ak Zerxis Vom Osterberger-
Land/FP Uhp Bhp1 Ak Team Marlboro 
Jara)
Middels stor middels kraftig, er fortsatt 
tørr og fast, korrekte vinkler, viser jord-
vinnende bevegelser.

3
082: Rallarbo`s Uniquea NO33605/13, 
30.12.2012
E: Siv Stokke
O: Kennel Rallarbo 
(AD BH SCHH 3 Omen Vom Radhaus/AD 
BH SCHH1 Rallarbo`s Walentina)
Middels stor, langstrakt, meget godt 
pigmentert, viser særdeles jordvin-
nende bevegelser.

4
079: AD BH IPO1 Kkl lbz Cindy av Svebø 
NO38753/13, 06.03.2013
E: Svenn Børre Steinsland 
O: Svenn Børre Steinsland 
(AD BH IPO3 KKL LBZ NUCH Falkøen’s 
Olaf/AD BH SCHH1 KKL LBZ Wendy av 
Svebø)
Stor, kraftig og innholdsrik, god almen-
nfasthet, godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, går noe marktrang bak, 
meget gode bevegelser, består mot og 
kamp
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5
081: AD BH IPO 1 Solwangens Carma 
NO47537/11, 29.06.2011
E: Cecilie Hansen
O: Cecilie Hansen
(Schh 1 NUCH VA1 Rothcos Ashan 
Kahn/AD BH Owinns Serina)
Stor kraftig og innholdsrik, ganske god 
almennfasthet, går marktrang bak, viser 
gode bevegelser.

Bruks tispe langhår – Dommer Joachim 
Steigler

VA 1
086: Olexius Yvie DK02614/2017, 
08.12.2016
E: Klaus Lingskov
O: Mats & Margaretha Eliasson
(Laban vom Emkendorfer Park/Olexius 
Rapunzel)

Middels stor middels kraftig, meget 
gode bygningsforhold, tørr og fast, 
meget uttrykksfull, harmonisk over 
og underlinje, korrekt lengde/leie på 
kryss, rett front, utmerkede brystfohold, 
meget gode vinkler, går parallelt og 
viser jordvinnende bevegelser

VA 2
085: AD BH IPO1 N UCH Komsa’s Iben 
NO45044/14, 28.05.2014
E: Tatiana Amigo
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala 
(BH IPO1  Oberon Vom Funken Spiel/N 
UCH BH AD IPO1 NORDV-14  Owinn’s 
Wanesca)

Stor middels kraftig korrekt kropps-
forhold, meget uttrykks korrekt vinkler, 
går parallelt viser kraftig jordvinnende 

bevegelser

V 1
084: Karmakollen’s Holly NO52637/17, 
06.08.2017
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
O: Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen, 
Jon Ola og Torild Sviund
(Ipo3 Zitan vom Repitition /Igp1 Karma-
kollen’s Carmenzita )

Over middels stor middels kraftig, 
meget god pigmentert, uttrykksfull, 
noe markert avfallende kryss, utmerk-
ede brystforhold, korrekte frontlinjer, 
mellomhånd ønskes strammer, korrekte 
vinkler, gode bevegelser

SG 1
083: Fughita’s Q-Zantha
E: Heidi Berntsen
O: Sølvi Irene Hansen
(Xavi Von Tronje/Unia Bom Funken 
Spiel)

Meget stor, meget godt pigmentert, 
avfallende kryss, fremstilles rikelig tung 
for dagen,  gode vinkler, gangverket 
kunne vært noe mer langtrekkende

Bruks tispe – Dommer Joachim Steigler

VA 1
096: N UCH BH IPO1 AD Yanne Av 
Schäferborgen NO47234/15, 20.06.2015
E: Svein Egil Vagle
O: Svein og Laila Vagle
(Yuri vom Osterberger Land/Veem-
etroppens Yara)

Stor, kraftfull korrekt bygningsforhold, 
meget uttrykksfull, harmonisk over og 
under linje, korrekt front, korrekt vinkler 
fram og bak, går parallelt, lange jordvin-
nende bevegelser

V 1
099: Foxy vom Arlett SZ2344401 - 
DK20074/2018, 28.06.2017
E: Lena Pichler Bjerre
O: Margit van Dorssen
(Max vom Ream Arlett, BH, AD IGP3, AK/
DE lez/Leri Xanadoo, BH, AD IGP2, AK/
DE lez)

Over middels stor over middels kraftig, 
tørr og fast, korrekt bygningsforhold, 
uttrykksfull, høy manke, fast rett rygg, 
korrekt anlagt krys av riktig lengde, kor-
rekt brystforhold, rett front, går paral-
lelt, viser langtrekkende bevegelser,

V 2
091: Cher von der Freiheit Westerholt 
SZ2323726, 16.03.2016
E. Mona Søderholm 
O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
(Gondor von Regina Pacis /Xandra vom 
Køttersbusch)

Meget stor, kraft og innholdsrik, meget 
harmonisk over og underlinje, høy 
manke, rett rygg, riktig anlagt kryss, 
utmerkede brystforhold, korrekt vinklet 
frem, meget vinklet bak, parallell frem 
marktrang bak,  viser kraftfulle langtrek-
kende bevegelser, meget god presen-
tasjon.

V 3
095: Rustøls Tina II NKK 49357/19, 
21.06.2019
E: Mirko Kadach & Christopher An-
dersen
O: Tom-Reinar Stølen
(Aldo vom Grafenbrunn/Rustøls Illana)
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Over middels stor, korrekt bygnings-
forhold, meget uttrykksfull, høy manke, 
fast rygg, riktig anlagt kryss, går paral-
lelt, viser langtrekkende bevegelser, 

V 4
094: Torcan`s Waneska NO32422/15, 
05.012015
E: Mauricio Wargas
O: Marta Torsvik
(Warell Van Contra/Mighty Workers 
Bellami)

Stor, middels kraftig, langstrakt, ut-
trykksfull, høy manke, rett ganske fast 
rygg, meget godt anlagt kryss, godt 
vinklet fram meget godt vinklet bak, 
går parallelt viser meget kraftig bak-
bensaksjon

SG 1
100: Ilaisa von der Nadiine NO32943/21, 
17.01.2021
E: Helge Aasmul /Tom Stølen
O: Willi Stump
(Katlo von team Arlett/Latino von Quar-
tinier Latin)

Stor, kraft og innholdsrik korrekt bygn-
ingsforhold, kraftig uttrykksfullt hode, 
harmonisk over og under linje, utpreget 
brystforhold, godt vinklet frem meget 
godt vinklet bak, viser jordvinnende 
bevegelser.

SG 2
088: AD BH IGP1 Yobaro’s Jippi 
NO30925/14, 21.09.2014
E: Tore Danielsen
O: Kennel Yobaro
(AD BH IPO1 LBZ NUCH Yobaro’s Cesar/
BH AD SCHH1 Finika’s Nadia)

Over middels stor, middels kraftig, inn-

holdsrik, meget godt pigmentert, kor-
rekt bygningsforhold, normal manke, 
godt anlagt kryss, rett front, korrekt 
vinkler, går parallelt, viser jordvinnende 
bevegelser.

U
093: Ingodds Lisanne NO54121/16, 
11.10.2016
E: Sigrunn Haugen
O: Liv Evjen
(IPO1 Adel von Edelweiss/BH IPO1 AD 
Ingodds Twister)
Meget stor, middels kraftig, tør og fast 
korrekt bygningsforhold, uttrykksfull, 
utmerket manke, fast, rett rygg,  rett 
front,  normale brystforhold, normalt 
vinklet frem meget godt vinklet bak, 
kunne vært noe faster i albutilslutning.  
Marktrang bak, viser jordvinnende 
bevegelser.

Bruks hann langhår – Dommer Leif 
Belgen

V 1
102: Dirty Harry av THORARINN 
NO35703/15, 01.02.2015
E: Frøydis Hammer Watne
O: Thor Christensen og Per Roger Ham-
gaard
(Momo degli Achei/Jarline vom Zidena)

Stor, kraftig hann langhår, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, gode 
kryssforhold, gode brystforhold, velvin-
klet for og bak, parallell bak, noe mark-
trang, løse albuer.  Viser jordvinnende 
bevegelser, tiltalende kroppsholdning

SG 1
103: Alfarheims C-Uno NO54892/17, 
08.09.2017
E: Evy Høiby
O: Silje Louise Nord-Baade
(Bayaz Av Bergsprekken/Rustadmoens 
Nikki)

Over middels stor, middels kraftig 
hann langhår, meget god type, nor-
mal manke, fast rygg, kryss noe kort 
avfallende, gode brystforhold, den 
lange overarmen ønskes mer skrå, 
meget godt vinklet bak, parallell bak, 
noe marktrang frem.  Viser energiske 
jordvinnende bevegelser, fremsteg 
ønskes friere.

SG 2
104: Karmakollen’s Hero NO52638/17, 
06.08.2017
E: Eva Nansing
O: Ann-Cathrin Opsahl-Engen & Glenn 
Opsahl-Engen
(Zitan Vom Repitition/Karmakollen\’s 
Carmenzita)

Absolutt middels stor, kraftig hann 
langhår, meget god type, velformet 
maskulint hode, meget godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg, vel anlagt noe 
kort kryss, meget gode brystforhold, 
velvinklet frem og bak, parallell bak, 
marktrang fram.  Viser jordvinnende 
energiske bevegelser,  Hunden kunne 
hatt noe lengre løpsknokler.

Bruks hann  – Dommer Leiv Belgen
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VA 1
113: Falkøens Vasko NO52540/15, 
21.02.2018
E: Bjørn Lundberget Kjell Olav Olsen
O: Kelle og Wenche Olsen - Kongshavn

(Marlo v Baccara/Falkøens Sheeba)
Stor, kraftig hann, utmerket type, 
velformet maskulint hode, høy manke, 
fast rygg i alle deler, korrekt oppbygget 
hannhund, velvinklet frem og bak, par-
allell, god fasthet.  Viser langtrekkende 
jordvinnende bevegelser.
Mot og Kamp - utpreget/slipper
Hunden fremstilles NV 2021 i en over-
bevisende avkomstgruppe med 11 
kombinasjoner.

VA 2
112: Rustøl`s Maestro NO50386/17, 
22.06.2017
E: Morten Johannessen & Tom-Reinar 
Stølen
O: Kennel Rustøl,, Stølen, Tom-Reinar
(AD BH IPO3 Kkl Rustøl`s Goliath/AD BH 

IPO2 Kkl Geisha Di Casa Beggiato)
Absolutt middels stor, middels kraftig 
hann, utmerket type, velformet hode, 
meget godt uttrykk, høy manke, fast 
rygg, meget god over og underlinje, 
gode kryssforhold, gode brystforhold, 
korrekt vinklet fram og bak, parallell 
med god fasthet.  Viser jordvinnende 
bevegelser med tiltalende krospphold-
ning
Mot og kamp - utpreget/slipper
Stilte avkommsgruppe med 5 kombi-
nasjoner. 

V 1
115: Team Marlboro Apollo 
DK17211/2017, 19.09.2017

E: Frode Thane Larsen
O: Per Frost
(Dingo Di Casa Mary /Team Marlboro 
Enya)
Stor, kraftig hann, utmerket type, 
velformet maskulint hode, ønskes mer 
pannebånd, i alle deler en harmonisk 
oppbygd hannhund, gode kryssforhold, 
meget gode brystforhold, korrekt vin-
klet fram og bak, parallell, god fasthet.  
Viser langtrekkende energiske bevegel-
ser.

Fremviser utmerket mot og kamp
V 2
072: Rustøls Onex No55687/17, 13/9-17
E: Terje Vehus 
O: Tom Reiner Stølen
(Ad Bh Ipo3 Rustøl’s Goliath/VA1 Nuch 

ad Bh Ipo1 Team Marlboro Tasha )
Middels stor, over middels kraftig hann, 
utmerket type, velformet hode, meget 
godt uttrykk, høy manke, fast rygg, 
meget god over og under linje, gode 
kryssforhold, meget gode brystforhold, 
velvinklet fram og bak, parallell med 
god fasthet.  Viser jordvinnende ener-
giske bevegelser.

V 3
114: Rustølś Qygo NO48721/18, 
08.06.2018
E: Martin Friis
O: Tom Stølen
(Nero von Ghattas/Rustølś Glow)

Absolutt middels stor, kraftig, lett 
langstrakt hann, meget god type, vel-
formet maskulint hode, høy manke, fast 
rygg, meget god over og underlinje, 
gode kryssforhold, gode brystforhold, 
velvinklet fram og bak, noe hasetrang 
og marktrang.  Langtrekkende jordvin-

nende bevegelser.
V 4
117: IGP3 N UCH NORDJV-18 NV-20 
BH-VT IAD IBGH1 IFH1 Rustøl’s Nero 
NO55782/17, 09.09.2017
E: Stig A. Kristiansen
O: Tom-Reinar Stølen
(IPO3 KKL Groovy di Casa Massarelli/
IPO1 KKL Rustøl\’s Glow)

Stor, kraftig hann, meget god type, 
velformet maskulint hode, meget godt 
uttrykk, høy manke, fast rygg, gode 
kryssforhold, gode brystforhold, velvin-
klet fram og bak, parallell med god 
fasthet.  Viser jordvinnende bevegelser, 
tiltalende kroppsholdning
Viser utpreget slipp på mot og kamp.

V 5
110: Æxo av Schæferborgen 
NO44821/17, 11.04.2017
E: Jan-Helge Aske
O: Laila og Svein-Egil Vagle
(IPO1 AD BH Kaspar von Tronje/NUCH 
AD BH IPO1 Quiquita Banana av Lo-
cathelli)

Over middels stor, kraftig hanne, 
meget god type, velformet maskulint 
hode, utmerket uttrykk, ønskes noe 
mer pannebånd, høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje, normale 
kryssforhold, meget gode brystforhold, 
velvinklet fram og bak, parallell med 
god fasthet.  Viser jordvinnende bev-
egelser med tiltalende krsoppholdning.

V 6
105: Falkøens Igor NO37606/18, 
21.02.2018
E: Stina Lundberget & Wenche Olsen
O: Kjell Olaf Olsen, Wenche Olsen, Jørn 
Petter Sønstlien
(Falkøens Vasko/Falkøens Oxy)
Stor, kraftig langstrakt hann, meget god 
type, velformet maskulint hode, meget 
godt uttrykk, ønskes noe mer panne-
bånd, høy manke, fast rygg, tiltalende 
over og underlinje, gode kryssforhold, 
gode brystforhold, normalt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak, parallell 
med god fasthet.  Viser jordvinnende 
bevegelser med tiltalende kroppshold-
ning.

V 7
116: NUCH Bar-Bara’s Ajko NO51758/14, 
31.04.2014
E: Terje Morris Kristoffersen
O: Terje Morris Kristoffersen
(NUCH Owinns Warro/Sch H 1 Whoppy 
v.d. Martinskapelle)
Stor, over middels kraftig hann, meget 
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god type, velformet maskulint hode, meget godt uttrykk, høy manke, fast rygg, tiltalende over og underlinje, kryss noe avfall-
ende, gode brystforhold, normalt vinklet fram, meget godt vinklet bak, parallell med bra fasthet.  Viser jordvinnende bevegel-
ser med tiltalende kroppsholdning.

V 8
109: Harrey vom lupi SZ 2337778, 30/5 2017
E: Kent Haarberg
O: Stefanie Schmidt-Kahler
(Henko vom Holtkamper Hof/Resa vom Holtkamper Hof)

Absolutt middels stor, middels kraftig hann, meget god type, velformet hode, meget godt uttrykk, noe lyse øyne, høy manke, 
fast rygg, kryss noe avfallende, gode brystforhold, normalt vinklet fram, meget godt vinklet bak, parallell med bra fasthet.  
Viser jordvinnende bevegelser, fremsteg ønskes noe friere.
Mot og kamp - utpreget/slipper.

MOT OG KAMP

DOMMERE OG FIGURANTER

YANNE AV SCHÄFERBORGEN       FOXY VOM ARLETT                                                  OLEXIUS YVIE 

RUSTØL’S MAESTRO        TEAM MARLBORO APOLLO                                  RUSTØL’S NERO

DIRTY HARRY AV THORARINN

BESTE MOT & KAMP

BESTE MOT & KAMP
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Kennel Komsa - Oppdretterklasse langhår nr. 1         Kennel Falkøen - Oppdretterklasse nr. 1 

Kennel Rustøl - Oppdretterklasse nr. 2                                                    Kennel Rustøl nr. 2 - Oppdretterklasse nr. 3

Kennel Bukkesti - Oppdretterklasse nr. 4                                                Kennel Svebø - Oppdretterklasse nr. 5 

LEIF BELGEN OG JOACHIM STEIGLER         SVEIN NILSEN                 ODDBJØRN WINTHER            JUNIORHANDLERE
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FALKØEN’S VASKO - AVLSKLASSE             RUSTØL’S MAESTRO - AVLSKLASSE

CASPAR VON PENDLER - AVLSKLASSE             KARMAKOLLEN’S HERO - AVLSKLASSE

DIRTY HARRY AV THORARINN - AVLSKLASSE                                                                        BARN & HUND
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NM LYDIGHET 2021
LP 3

1. Anne Østlid med Romi’s Vibby - 283 p og Norgesmester LP 2021
2. Heidi Berntsen med Fughita’s Q-Zantha - 268 p

 
LP 2

1. Jan Helge Ask med Æxo av Schæferborgen - 159 p
2. Jan Larsen med Cassy av Heldenhaft - 153,5 p

3. Kari Strande med Prolines Leonardo da Vinci - 142 p
4. Atle Klæstad med Zara - 139,5 p

5. Nina Røstad med Gaya av Thorarinn - 130, 5 p
6. Heidi Berntsen med Fughita’s Xolo - 107,5 p

 
LP 1

1. Jan Even Assersen med Divaheden Roxi - 181,5 p
2. Jan Helge Ask med Ø-Tito av Schæferborgen - 179 p

3. Bente Bjerkestrand med Ingodds Russel - 173,5 p
4. Ivar Smedsrud med Finikas Nemi - 173 p
5. Kristin Karlsen med Romi’s Yuna - 162 p

6. Lena Lintho med Zita av Trinento - 156 p
7. Atle Klæstad med Windy Acres Sif Klaestad - 150,5 p

8. Jan Roald Fenne med Romi’s Yapp - 142 p
9. Kersti Hellevik med Rallarbo’s A-Roma - 113 p
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NM Lydighet Norsk Schæferhundklubb 2021

Strålende julidag, værgudene viste seg fra sin beste side, 
kanskje litt i overkant av varmt. Invitasjonen til å dømme NM 
lydighet var takket ja til, og lydighetsfolket skulle også få sin 
dag. 
Gode påmeldinger i alle de 3 klassene gjør det ekstra artig 
når man får se mangfoldet. Fra debutanter til de mer erfarne 
gir alltid håp for lydighetssporten, ikke minst kan man lære 
mye av hverandre. 

Fanklubbene var lina opp på utsiden av ringen og entusias-
men var det ikke mye å utsette på. Her heier vi på hverandre. 
Det går som det går, det er hund vi driver med.

NM var begynt, nervene begynte på utøverne og som dom-
mer var jeg fryktelig spent som vanlig. De såkalte «sikre 
øvelsene» ble plutselig en saga blott, hunden het ikke det 
samme som i går og ord som «fot» og «på plass» var mer 
gjenstand for et Google-søk. Utøverne entret ringen til sine 
fellesøvelser, og der og da stod de en og en med hunden på 
sin venstre side. Noen pustet vesentlig fortere enn andre, 
noen pustet ikke i det hele tatt. 
«Er dere nervøse»? Et unisont JAAAAAA
«Så flott, det liker vi, husk å puste nå da. Det står ingenting i 
regelverket at det ikke er lov» ( etterfulgt av latter.) Isen var 
brutt, utøverne klarte puste og så var vi i gang.

Det som for meg var veldig spesielt i år, var utøverne. Det var 
en viss kvalitet på det som ble presentert i år. Ryddige førere, 
disiplinerte hunder og ikke minst øvelsene de viste opp med 
hundene. Dette hadde de trent på. Jeg kan med fasit i hånd 
si at dette er det NM jeg har dømt for Schæferhund hvor det 
på tvers av alle klassene ble fremvist veldig mye bra. Uhell 
skjer på øvelser, i år også. Ikke alt går etter boka, det er hund 
vi driver med. Det var steikende varmt men ingen hunder 
meldte seg ut pga varmen.
Jeg vil med dette gratulere samtlige deltakere med en fan-
tastisk innsats, i år var det deilig å være dommer for dere, om 
man kan bruke det ordet  ☺

Og så til det tekniske, som dessverre ikke var den beste opp-
levelsen.

Jeg var på plass på Maura ca kl 0900 hvor jeg møtte Roar for 
å planlegge dagen. Vi hadde ikke fått tildelt noen plass hvor 
lydigheten skulle gå, så vi prøvde oss litt fram og endte på 
gresset borte ved parkeringen. Stort fint område, og ringen 
skulle bygges. Det ble en liten konflikt med parkerings-
ansvarlig hvor vi fikk beskjed om at ble parkeringen full, så 
skulle de bruke gressmatta der vi satte opp banen. Litt stress, 
men det løste seg. Jeaninie og Finn Åge var på plass, og teltet 
og utstyret kunne settes ut. Men protokoller eksisterte ikke. 
Ingen hadde skrevet ut protokoller til hver utøver, så mine 
egne «jukselapper» måtte benyttes og kopieres opp for hver 
utøver. 
Stevnet gikk sin gang og flyten i ringen gikk særdeles bra. 
Finn Åge hentet mat og drikke og var konkurranseleder, 
Jeaninie var håndtlanger og ringsekretær og Roar var skriver 
og fylte inn alle resultater. Det ble en lang dag i varmen, men 
stevnet gikk fint takket være ringpersonell med erfaring. Ikke 
lenge etter at vi var ferdig var det premieutdeling som var en 
fin seremoni.
Når premieutdelinga var slutt tenkte jeg at jeg skulle få meg 
en matbit etter dagens innsats, men da var det stengt, så det 
fikk jeg ikke. Jeg fikk skrevet opp 2 flasker mineralvann, så da 
ble det ei pølse på veien hjem. 
Jeg så ikke noe særlig til lydighetsansvarlig, og informasjon i 
forkant eksisterte ikke i form av for eksempel en mail. PM fant 
jeg på Facebook. Jeg vil på det sterkeste anbefale at dette tas 
til etterretning. 
En god plan, kommunikasjon og ikke minst informasjon bør 
ligge godt på agendaen.

Men når det er sagt, hadde jeg en fantastisk fin dag. Jeg 
vil takke Roar Kjønstad, Finn Åge Johannessen og Jeaninie 
Neegaard for en flott dag i ringen og for en fantastisk fin 
innsats. 

Hilsen
Anne-Marit Traaholt
Dommer NM Lydighet 2021
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BILDEKAVALKADE NM I LYDIGHET - FOTOGRAF: ROAR PERPLASS 
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First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. First 
Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop kjeden 
leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 08.02.2021 

 

 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 

NAVN Rabatt
Bridgestone 46 %

Firestone 46 %
Goodyear 49 %

Nokian 47 %
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Kunngjøring fra valgkomiteen. 
Norsk schæferhund klub sitt årlige representantskaps møte er satt til 2 april 2022. 

§3-3 INNKALLING 
Representantskapets møtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel. Hovedstyret 
publiserer / innkaller avdelingene til representantskapsmøte med minst 3 ukers varsel. Innkallingen skal 
sendes, enten pr post, e-post, i medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider. 

Forslag til Representantskapsmøtet skal være HS i hende senest 5 uker før Representantskapsmøtet 

avholdes. Forslag til kandidater på valg skal være valgkomitèen i hende 6 uker før møtedato. 
Med innkallelsen skal følge: 

 

Valgkomiteen trenger forslag på gode kandidater til og fylle våre verv. 

Forslag på kandidater til valg må være valgkomiteen i hende senest 18.02 2022. 

Viktig att kandidatene er forespurt og takket ja. 

Disse forslagene kan sendes til : 

Odd Brattøy odd.brattoy@neasonline.no 

Jonny Johnsen  jonny-5@online.no 

Svein Nilsen niknilse@online.no 

 

 

 

Tillitsvalgte i norsk schæferhund klub 2021 
Verv Navn På valg 
Leder Geir Flønes  På valg 2 år 
Nest leder Rune Gundersen  1 år igjen 
Kasserer Toril Bjerke  1 år igjen 
Sekretær   På valg 2 år 
Styremedlem Arne Kristianstuen På valg 2 år 
Har leder Karl otto Ojala  1 år igjen 
HBU leder Roar Kjønstad  1 år igjen 
Vara medlem Rolf Syversen  Valg 1 år 
Vara medlem  Valg 1 år 
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FRA AVDELING iNDRE ØSTFOLD

VALP
4-6 mnd tispe normalhår  
 
VV 1 Chaila’s Uzzyie F: 10.01.21 
M: Chaila’s Xi/F: N UCH AD BH IPO2 NV-
17 Falkøens’s Vasko
Eier: Thomas Ramos
Oppdretter: Eggan, Ingvild Suren & 
Nedahl, Odd Arve & Nedahl, Torill

VV 2 Qaro av Solhella F: 28.02.2021
M: Jara av Solhella/F: BH AD IGP1 Isko 
von der Burg Reishenstein
Eier: Kjerstin Havneraas
Oppdretter: Havneraas, Kjerstin 4 – 6 mnd tispe langhår

VV 1 Breagha von Wolfherzen F: 
17.01.2021
M: BH Bibi Mavic Poland/F: N UCH IGP3 
Karmakollen’s Hero
Eier: Evy Høiby
Oppdretter: Høiby, Evy
 

LD TYSK MØNSTER-UTSTILLING 
NSCHK AVD INDRE ØSTFOLD 3. JULI 2021

                            
Lørdag 3. juli arrangerte NSchK avd Indre Østfold LD utstilling tysk mønster på klubbens hjemmearena.
Dommer for dagen var Oddbjørn Winther! En dommer som dømte raskt og effektivt. 
Dette ble siste oppkjøring mot årets Norsk Vinner for Schäferhund!
Etter utstillingen var over hadde klubben 6 hunder til norsk avlsgodkjenning og 1 hund til norsk avlskåring, og dommere 
Svein Nilsen, Leif V. Belgen og Oddbjørn Winther jobbet effektiv!!
God stemning både utenfor og innenfor ringen gjorde dagen komplett! Takk til alle som bidro til at denne dagen ble bra, både 
utstillere, handlere, tilskuere og ikke minst til de som vartet opp med godsaker i kiosken!
Uten gode ildsjeler og frivillig innsats blir det dårlig med arrangement! Takk til alle som stilte opp!
Styret

Rapport fra dommer Oddbjørn Winther: 
Rapport fra skue og utstilling hos NSchK avd Indre Østfold
Jeg vil takke for invitasjonen til å dømme ved NSchK avd Indre Østfolds valpeskue og utstilling lørdag 3. Juni 2021! 
Den ble avholdt i nydelig, varmt sommervær, som nok en del av hundene synes var i varmeste laget.
Det var påmeldt 39 hunder. Dessverre var det en del frafall, som nok trakk helhetsinntrykket noe ned. Utstillingen var 
vel organisert, og ble avviklet i en hyggelig atmosfære både i og utenfor ringen.
Det var en del riktig gode langhårsvarianter, der jeg spesielt vil fremheve klasse 12-18 mnd tispe langhår med SG1 
Komsas Inca og SG2 Sania av Quantos. I klasse 12-18 mnd hann langhår var Komsas Ibux og Fughitas Xolo av 
meget lovende kvalitet. Det samme var vinner i klasse 12-18 langhår tispe, Komsas Eira.
I brukshundklasse hann normalhår var to utmerkede typer V1 Welinchas Donald Denzel og V2 Bar-Baras Ajko. I bruk-
shundklasse tispe V1 Torcans Waneska og V2 Yobaros Jippi.
Viser ellers til kritikker av samtlige.
Jeg vil takke for god hjelp i ringen av ringsekretær Kristin Karlsen og skriver Toril Bjerke!
Oddbjørn Winther
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4 – 6 mnd hann normalhår
VV1  Komsa’s Odin F: 12.01.2021
M: BH-VT IAD Komsa’s Armani/F: Rustøl’s 
Onex
Eier: Olav Inge Buø
Oppdretter: Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto

VV 2 Q-Tassen av Solhella F: 
28.02.2021
M: Jara av Solhella/F: BH AD IGP1 Isko 
von der Burg Reichenstein
Eier: Tove Merethe Hyttebakk
Oppdretter: Havneraas, Kjerstin

   

6 – 9 mnd tispe normalhår
VV 1  Fughita’s Zuki  F: 19.11.2020
M: Unia Vom Funken Spiel/F: N UCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko
Eier: Sølvi Irene Hansen
Oppdretter: Hansen, Sølvi Irene

VV 2 Welincha’s Qeela F: 29.11.2020
M: N SE UCH AD BH IPO1 NV-16 Georgia 
Vom Messina/F: BH Romi’s Wembley
Eier: Carina Skjellum og Leif Belgen
Oppdretter: Belgen, Leif Vidar & Belgen, 
Ragnhild & Belgen, Silje Marie

VV 3 Irbo’s LizzieFrøkna F:17.10.2020
M: Adler See Znuppa/F: IGP3 N UCH 
NORDJV-18 NV-20 BH-VT IAD IBGH1 
Rustøl’s Nero
Eier: Marianne Hermansen
Oppdretter: Hermansen, Marianne

VV 4 Saqro’s Dina D F: 28.12.2020
M: Rallarbo’s Qluss/F: BH IGP1 IAD Olex-
ius Zwen
Eier: Anne Cathrin og Roger Kjensmo

Oppdretter: Kjensmo, Anne Cathrin 
Husevik   

6 -9 mnd tispe langhår
VV 1  Komsa’s Navi  F: 30.11.2020
M: BH IGP1 IAD Komsa’s Løkky/F: IGP3 
BH Blak Vom Waldfurter-Wald
Eier: Hilde Sand Steen
Oppdretter: Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto

  

       
                             
6 – 9 mnd hann normalhår
VV1  Fughita’s Amigo F: 21.11.2020
M: Fughita’s Pumpkin/F: IPO2 BH Hylte-
land’s Akiro
Eier: Aslaug Slora
Oppdretter: Hansen, Sølvi Irene

  
   

VOKSEN
12 – 18 mnd tispe normalhår
SG 1  Berglitunets Aqua F: 
10.03.2020
M: Fjellas Itzy/F: BH IPO3 AD Team Marl-
boro Hilton
Eier: Christin Røyert
Oppdretter: Røyert, Christin & Røyert, 
Torgeir

SG 2 Bar-Bara’s Meli   F: 12.03.2020
M: Bar-Baras Zikita/F: Team Cayira Untox
Eier: Terje Morris Kristoffersen
Oppdretter: Kristoffersen, Terje Morris

  

 
                        

12 -18 mnd tispe langhår
SG 1 Komsa’s Inca  F: 15.01.2020
M: BH AD IPOV IGP1 N SE UCH Komsa’s 
Lana’en/ F: BH AD IGP2  Leopold vom 
Zellwaldrand
Eier: Per Arne Arntsen
Oppdretter: Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto

SG 2 Sania av Quantos  F: 21.02.2020
M: C.I.B. NORD NORDIC FI UCH BH IPO1 
DKJV-17 Sider av Quantos F: NORDV-19 
Qazz av Quantos
Eier: Caroline Monrad Fresh
Oppdretter: Johansen, Tor W & Jensen, 
Inger Lise
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12 – 18 mnd hann normalhår

SG 1  Berglitunets Arco   F: 10.03.2020
Mor: Fjellas Itzy/Far: BH IPO3 AD Team 
Marlboro Hilton
Eier: Christin Røyert
Oppdretter: Røyert, Christin & Røyert, 
Torgeir

  

 
            
12 – 18 mnd hann langhår

SG 1  Komsa’s Ibux F: 15.01.2020
Mor: BH AD IPO V IGP 1 NUCH SUCH 
Komsa’s Lana’en/Far: BH AD IGP 2 Leo-
pold vom Zellwaldrand
Eier: Helle Hansen
Oppdretter: Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto

SG 2 LP1 Fughita’s Xolo F: 
06.01.2020
Mor: BH LPI LPII Fughita’s Q-Zantha/Far: 
BH IPO3 Ian vom Kleinen Zauberberg

Eier: Heidi Berntsen
Oppdretter: Hansen, Sølvi Irene

18 – 24 mnd tispe langhår

SG 1 Komsa’s Eira F: 22.09.2019
Mor: N UCH BH AD LPI Komsa’s Pippi/
Far: IGP3 Yumen Vom Messina
Eier: Pål Mortensen
Oppdretter: Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto

Åpen klasse tispe normalhår

SG 1 Fughita’s Vari F: 26.02.2019
Mor: Unia Vom Funken Spiel/Far: AD BH 
IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath
Eier: Sølvi Irene Hansen
Oppdretter: Hansen, Sølvi Irene

SG 2 Rallarbo’s Qluss F: 12.05.2017
Mor: BH AD Rallarbo’s Molly/Far: SCHH3 
Conbhairean Uno
Eier: Anne Cathrin og Roger Kjensmo

Oppdretter: Oftedal, Tommy & Mehlum, 
Petter & Mehlum, Tore      

SG 3 Bar-Bara’s Luna F: 07.04.2019
Mor: Hassenkam’s Gumse/Far: IPO2 Wil-
las vom Suentelstein
Eier: Mayken Nicolaysen
Oppdretter: Kristoffersen, Terje Morris  

U Bar-Bara’s Gucci F: 12.04.2018
Mor: Bar-baras Tara/Far: Bar-baras Arex
Eier: Ruth Helen Nilsen
Oppdretter: Kristoffersen, Terje Morris

Åpen klasse tispe langhår

SG 1 Yobaro’s Sarah F: 24.06.2018
Mor: AD BH IGP1 Yobaro’s Jippi/Far: N 
UCH IGP1 BH AD Team Cayira Hercules
Eier: Anne Cathrin og Roger Kjensmo
Oppdretter: Danielsen, Tore & Dan-
ielsen, Lena

 
 

  

Åpen klasse hann normalhår

SG 1 Bar-Bara’s Hyro F: 05.06.2018
Mor: Iris Av Triveli/Far: IPO2 BH AD Aldo 
vom Grafenbrunn
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Eier: Terje Morris Kristoffersen
Oppdretter: Kristoffersen, Terje Morris

SG 2 Welincha’s Ike F: 24.02.2019
Mor: Welincha’s Olly/Far: N UCH AD BH 
IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko
Eier: Roy H Skjellum
Oppdretter: Belgen, Ragnhild & Belgen, 
Leif Vidar

SG 3 Yobaro’s Uran F: 09.01.2019
Mor: Rustøl’s Lara/Far: AD BH IPO1 N 
UCH Yobaro’s Cesar
Eier: Benedikte Danielsen
Oppdretter: Danielsen, Tore & Dan-
ielsen, Lena

               

Brukshundklasse hann langhår

V 1 NORDJV-18 BH-VT Alfarheims 
C-Uno   F: 08.09.2017
Mor: AD BH Rustadmoens Nikki/Far: N 
BCH(IPO) BH AD IPO3 IGP3 Bayaz Av 
Bergsprekken
Eier: Evy Høiby
Oppdretter: Nord-Baade, Silje Louise

     

       
Brukshundklasse tispe normalhår

V 1 IGP1 BH Torcan’s Waneska  
   F: 05.01.2015
Mor: IPO1 Mighty Workers Bellami/Far: 
AD IPO1 Warell Van Contra
Eier: Mauricio Wargas
Oppdretter: Torsvik, Marta Ådel

V 2 AD BH IGP1 Yobaro’s Jippi  
   F: 21.09.2013
Mor: BH AD SCHH1 Finika’s Nadia/Far: 
AD BH IPO1 N UCH Yobaro’s Cesar
Eier: Tore Danielsen
Oppdretter: Kennel Yobaro

 

Brukshundklasse hann normalhår

V 1 BH-VT NSV Welincha’s Donald 
Denzel   F: 07.10.2017
Mor: N SE UCH AD BH IPO1 NV-16 Geor-
gia Vom Messina/Far: BH AD IPO2Cyrus 
vom Osterberger-Land
Eier: Leif Vidar og Ragnhild Belgen
Oppdretter: Belgen, Leif Vidar & Belgen, 
Ragnhild

V 2 Bar-Baras Ajko F: 31.07.2017
Mor: AD BH SCHH1 Whoppy Von Der 
Martinskapelle/Far: N UCH BH AD IPO3 
Owinn’s Warro
Eier: Terje Morris Kristoffersen
Oppdretter: Kristoffersen, Terje Morris
    

I det gode og varme været vi hadde 
denne dagen så koste folk seg. 
De tok hensyn til varmen, både for seg 
selv og sine firbeinte venner.

  
Leder Roy Hesjedal Skjellum ønsker alle 
Velkommen!!

 
Skriver Toril Bjerke klar til dyst!!

 
                                               DAGENS     
                                               SJARMPOENG 
                                               PÅ PALLEN!!
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FRA AVDELING SARPSBORG
Mer enn 100 års erfaring!!

Noen dager er virkelig for historiebøkene, og en sen sensom-
merdag i august 2021 skulle vise seg å bli en slik dag. For hvor 
ofte skjer det egentlig at en person dømmes av en dommer 
han femti år tidligere stod på startlista sammen med en gang 
begge var deltakere? 
I avdeling Sarpsborg skjedde nettopp dette. Jostein Berndt 
skulle opp til brukshundkåring med en av sine hunder, og ble 
dømt av Steinar Aagaard. Det er i og for seg ikke mye å skrive 
hjem om, men mer sus blir det over hendelsen når de samme 
to stod på startlista 50 år tidligere som deltakere og konkur-
renter. De to herja med topplasseringer i østlandsområdet i 
bruks, felt og appellstevner i en årrekke.
Begge startet altså sine «hundeliv» med brukshundarbeid, og 
lenge var brukshundsport en forkjærlighet for begge. De beit 
som sagt også tidlig meget godt fra seg. Steinar fikk sin første 
NM-plassering i 1971, og deltok så i ikke mindre enn 10 NM i 
bruks etter hverandre, med to ulike hunder! Den gangen var 
det langt vanskeligere å komme til start i NM enn det er nå. 
Det ble arrangert flere uttaksstevner i avdelingen for overho-
det å komme i betraktning. I -73 ble Steinar sølvvinner i klasse 
B, bare bak kompisen Jostein, som ble norgesmester i kl B. I 
-79 ble det sølv igjen, men da i klasse A, og han ble norges-
mester i rundering samme år. Steinar vant flere vandrepoka-
ler til odel og eie, og har blitt østfoldmester flere ganger. 
Steinar ble også tidlig interessert i å dømme hund, og ble i 
1975 brukshunddommer. I tillegg har han dømt K-test i godt 
og vel 40 år. Han er kjent som en jovial, anerkjent og populær 
dommer med et hyggelig glimt i øyet. Han dømmer fremde-
les flittig, og får mange oppdrag rundt om. 
Jostein ble også raskt en ikke bare ivrig, men også svært dyk-
tig hundefører med mange flotte resultat å vise til både i ut-
stillingsringen, nordisk bruks, og IGP. Ikke altfor mange greier 
det kunststykke det er å kombinere meget høye resultat i 
både bruks- og utstillingsringen med en og samme hund.   
«Hundekarrieren» for Jostein skjøt fart da han i 1973 ble 
norgesmester klasse B. Han og hunden Vanja utgjorde 
mesterskapets yngste ekvipasje, da han var 18 år gammel, og 
hunden Vanja, 15 mnd. Hvordan det føltes og ikke bare stå 
der sammen med de gamle gutta, men også ha slått dem ned 
i støvlene kan man vanskelig tenke seg. 
Som Steinar har også Jostein napp i flere vandrepokaler, og 
også fått flere med seg hjem til odel og eie. Han ble også 
tidlig engasjert i det som da het IPO, den verdensomspen-
nende hundesporten som omsider kom til Norge midt på 
90-tallet. Han ble også den første som fikk egentrent hund i 
IPO III i avdeling Sarpsborg.
Både Steinar og Jostein fikk tidlig interesse for eksteriørdelen 
av schæferhund, og ble også oppdrettere. Steinar startet 
kennel Svarteborg, mens Jostein ble medeier i kennel Vin-
delbroen, samt at han er en svært aktiv del av kennel Proline. 
Som medeier i kennel Vindelbroen ble Jostein meget de-
laktig i framgangen og merittene til sin hund Vindelbroens 
Cito. Cito var i år 2000 den mest meritterte norskoppdretta 
schæferhund i den gang norsk schæferhundklubs 75-årige 
historie. 
Steinars Kennel Svarteborg hadde sitt første valpekull i 1971, 
og har siden da hatt flere championer og norske vinnere. Ofte 
ble det rent bord når Svarteborg-hunder stod i katalogen. 
Kennelen har også importert både tisper og hanner. Pele v 
Lôher Weg kom først til kennelen, og fikk rundt 30 parringer. 
Nå i de senere årene kan Aldo v Grafenbrunn og Haino v Huh-
negrab nevnes. Av egenoppdretta hunder ble Svarteborgs 

Ringo Star en velkjent hund som også ble norsk vinner. 
Men ikke bare har disse to innbarka veteranene jobba med 
hundene sine på særdeles høyt plan. Begge har lojalt, gjen-
nom gode og mer turbulente perioder, holdt seg til «sin» 
avdeling, og sakte men sikkert vært med på å bygge opp 
avdeling Sarpsborg til det den er i dag. 
De har begge hatt de fleste verv i avdeling Sarpsborg, og 
alltid holdt seg til «sin» avdeling. Jostein har også i flere pe-
rioder vært tilslutta klubbens hovedstyre, og er avdelingens 
nåværende leder.
Steinar var blant annet leder da klubben fikk den flotte hytta 
vår, og var i Moelven og forhandla fram en god avtale så vi 
fikk hytta. Den gang satt styret som private kausjonister for 
handelen, så det var viktig å holde trykket på ulike arrange-
ment oppe, så de månedlige avdragene kunne bli betalt. 
Jostein har vært svært sentral blant annet i arbeidet med å 
få til den flotte gressbanen vår, som feirer to-års dag sånn 
omtrent på denne tida. 
Begge har gjennom årene vist en enorm aktivitet og engasje-
ment for klubb og rase. Det er lett å tenke at de  fortjener en 
selvskreven plass i det som er norsk schæferhundklubs man-
geårige historie. Med denne sensommerdagen skrev de seg 
kanskje ekstra inn i klubbens historiebøker. For igjen; hvor 
ofte skjer det, at en person dømmes av en dommer han femti 
år tidligere stod på startlista sammen med en gang begge var 
deltakere? 

Noen gode minner; på brukshund siden; Jostein og han 
skulle starte i Drammen for mange år siden. De skulle trimme 
hundene før konkurransen for å dempe dem litt. Den ene 
hunden havna utfor en skrent, men kom like opp igjen. De to 
ble stort sett nummer en og to der de starta. 

De har altså levd og åndet for verdens beste rase i ….  
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Årets utstillingshelg i Arendal ble nok et år med flott vær herlig stemning blant deltakere og arrangører. Uten tvil var dette 
en helg som gjenspeilte at det har vært nedstenging pga Corona restriksjoner. For vår `lille avdeling` er vi svært fornøyd med 
over 100 påmeldte hunder. Noe som gjenspeilte den flotte stemningen alle deltok til. 

Rettes en stor takk til dommere som stiller opp og bruker sin helg for å dømme og hjelpe til med alt annet denne helgen. Så 
en stor takk til dommer Geir Flønes og Arvid Strømsvik.

Vedlagt et hyggelig skildinringsbrev dra dommer Geir Flønes fra hans første dommer oppdrag i avdeling Arendal.

Fredag den 11 juni 2021 vente jeg nesen mot Trondheim Lufthavn Værnes. Målet for helgen var Arendal og det vakre 
Sørlandet. Jeg hadde blitt invitert til å dømme hos Norsk Schäferhundklub avd. Arendal, og det var bra med påmeldte 
hunder. Med litt høye skuldre og en god porsjon med spenning så jeg fram til denne helgen. På Kjevik flyplass stod 
avdelingens leder Tore Larsen og møtte meg med et stort varmt smil. Jeg var også så heldig at jeg fikk en liten sight-
seeing i og rundt Arendal før jeg ble innkvartert på rommet.  På lørdagsmorgen ble jeg hentet på hotellet av Krista 
Sørensen og vi vente nesen mot utstillingsplassen for helgen. Sørlandet badet i sol og viste seg fra sin beste side. Alt 
lå til rette for en super dag.
Å hvilken plass avdelingen disponerer. Et fantastisk anlegg med enorme muligheter. Her har avdelingen et område til 
å vokse på samt arrangere alt det de ønsker for framtiden. Alt ligger til rette for og skape suksess.  En ring av super 
størrelse samt dyktige medhjelpere i ringen var til stor hjelp for en ny og uerfaren dommer. En stor takk til skriver 
Hedvig Gåskjenn og til ringsekretær Kirsten Hegland for at dere bidro til at denne dagen gikk på skinner for meg og 
utstillere. På selve utstillingen var det påmeld 52 hunder.  Et meget bra antall hunder var samlet og kvaliteten på de 
frammøtte hundene var upåklagelig. Samtlige framstilte hunder fikk høyeste premiegrad, og det taler for seg. Fikk 
også muligheten til å bedømme en avlsklasse, samt en oppdretterklasse. Begge av utmerket kvalitet. Viser til resul-
tater på Winsis for flere detaljer.  
Jeg ønsker å berømme både utstillere og publikum for en meget god og sportslig opptreden. Jeg opplevde kun smil 
og god stemning gjennom hele dagen. Det varmer hjertet og høre at alle gratulerer hverandre og unner hverandre 
suksess. Lørdagen ble avslutte for min del med en fantastisk båttur langs Nidelva og en flott middag.
Så en stor takk til avdeling Arendal og alle utstillere for en uforglemmelig helg, både sosialt og profesjonelt. Ønsker 
dere alle lykke til videre og god sommer.
 
Mvh 
Geir Flønes

FRA AVDELING ARENDAL

Resultater Avd Arendal 12.06.2021
Dommer Geir Flønes

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe
ML-1
Qari av Svebø NO31645/21
Far: IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
NO38454/17
Mor: BH IPO1 AD Cindy av Svebø 
NO38753/13
Eier: Aina Nordahl
Oppdretter: Kennel Svebø

ML-2
Burrymo s Hilzi NO35875/21
Far: IGP-1 Falkøens Bono NO38454/17
Mor: NUCH NORDJV-18, BH-VT Romis 
Xexxi NO58832/17
Eier: Kjell Olaf Olsen og Bjorn Lunde-
berg,
Oppdretter: Burrymo

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann

ML-1
Qwando av Svebø NO31650/21
Far: IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
NO38454/17
Mor: BH IPO1 AD Cindy av Svebø 
NO38753/13
Eier: Svenn Børre Steinsland, Nadlane 27 
- 5708 Voss
Oppdretter: Svenn Børre Steinsland, 
Nadlane 27 - 5708 Voss

ML-2
Superiou`s Oslo SE14463 /2021
Far: IGP AD BH Falkøens Bono 
NO38454/17
Mor: IPO1 AD BH Superioue`s Soya 
SE55810/2015
Eier: Bjørn Lundberget & Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Annetth og Björn Forsell

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe
ML-1
Rustøl’s Dolly NO30463/21
Far: BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
DK17211/2017
Mor: Falkøen’s Tinka NO50196/15
Eier: Rune Olsen Statfordsvingene 21 
4028 Stavanger
Oppdretter: Tom-Reinar Stølen, 
5305-FLORVÅG, 

ML-2
Jowaskos Carola NO63056/20
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro 
NO50386/17
Mor: BH-VT Jowaskos Amora 
NO39872/18
Eier: John Harald Pedersen
Oppdretter: John Harald Pedersen

ML-3
Nala av Zynken NO62551/20
Far: IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
NO38454/17
Mor: Cora av Zynken NO42087/17
Eier: Jihm Auestad 
Oppdretter: Kennel Zynken 

ML-4
Rustøl’s Disney NO30465/21
Far: BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
DK17211/2017
Mor: Falkøen’s Tinka NO50196/15
Eier: Kenneth løyning
Oppdretter: rustøl`s

ML-5
Malacita’s Wimsa NO32225/21
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro 
NO50386/17
Mor: Rewyrs Ronja NO37596/14
Eier: Sara Stene
Oppdretter: Johnny Eggan og Sara Stene
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Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann
 

ML-1
Nemo av Zynken NO62546/20
Far: IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
NO38454/17
Mor: Cora av Zynken NO42087/17
Eier: Ingemann Auestad 
Oppdretter: Kennel Zynken 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Hann

ML-1
Rustøl’s Cwattro NO30266/21
Far: BH AD IGP1 Untox aus der Brunnen-
strasse SZ2344018
Mor: IPO1 BH AD Perle vom Pendler 
SZ2313465Eier: Ann-Cathrin Opsahl-
Engen 
Oppdretter: Tom Stølen 
 
Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe

ML-1
Falkøen’s wilja NO56251/20
Far: BH IGP1 IAD Olexius Zwen 
SE45832/2017
Mor: BH AD Daggy Vom Kurfürstend-
amm VDH/SZ2339210
Eier: Stina Lundberget, Wenche Olsen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Lundber-
get, Stina & Lundberget, Bjørn

ML-2
Katsuko’s Ece NO52668/20
Far: IPG1 Fynn Vom Suentelstein VDH/
SZ2341528
Mor: BH-VT Cara av Aursmoen 
NO39886/18
Eier: Rita Breivik
Oppdretter: Nordahl, Aina Vivian & 

Nordahl, Cecilie Jeanett & Andersen, 
Christopher

ML-3
Katsuko’s Echo NO52663/20
Far: IGP1 Fynn Vom Suentelstein VDH/
SZ2341528
Mor: BH-VT IGP1 Cara av Aursmoen 
NO39886/18
Eier: Aina Nordahl
Oppdretter: Aina Nordahl, Cecilie Nor-
dahl, Christopher Andersen

ML-4
Falkøen’s x-olli NO56255/20
Far: BH IGP1 IAD Olexius Zwen 
SE45832/2017
Mor: AD BH IPO 1 Falkøen’s Kenya 
NO51643/14
Eier: Rainer Nilsen/Anette Hauland
Oppdretter: Falkøen

ML-5
Katsuko’s Erity NO52665/20
Far: IPG1 Finn Vom Suentelstein VHD/
SZ2341528
Mor: BH-VT Cara av Aursmoen 
NO39886/18
Eier: Anita Kristiansen
Oppdretter: Katsuko

 
Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Hann

ML-1
Katsuko’s Erai NO52662/20
Far: IPG1 Fynn Vom Suentelstein VDH/
SZ2341528
Mor: BH-VT Cara av Aursmoen 
NO39886/18
Eier: Julie Nilsen
Oppdretter: Katsuko
Dommer: Geir Flønes (NO)

ML-2
L-Flokis av Zynken NO54984/20
Far: IPO2 BH Hylteland’s Akiro 
SE53945/2017
Mor: BH-VT IAD Betzy av Heiagården 
NO57748/18
Eier: Zivile Bigenyte
Oppdretter: Zynken

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår 
Tispe

SG-1
Unique Vom Emkendorfer Park VDH/
SZ2362063
Far: BH AD IPO2 Cyrus vom Osterberger-
Land SZ2314414
Mor: IPO1 Dorle Vom Emkendorfer Park 
SZ2322830
Eier: Svein Vagle
Oppdretter: Hans Jurgen Begier

SG-2
Hagadahls Xandra SE12976/2020 HD: B 
AD: 0
Far: IGP1 Marlo Vom Haus Tchorz 
PKR.I-86542
Mor: IPO1 Falkøens Vanta SE19731/2019
Eier: Thea Emilia Axelsson
Oppdretter: Marcus Blomqvist

SG-3
Finika`s Paris NO34661/20 HD: B AD: 0
Far: AD BH IGP1 SCH1 Caspar Vom Pen-
dler VDH/SZ2334738
Mor: BH VT Finika`s Mira NO39055/18
Eier: Odd Steinar Riise
Oppdretter: Larsen Frode 
Thane&Jannucken

SG-4
Toga av Exram NO33139/20
Far: BH AD IPO2 Odylon vom Fichten-
sclag SZ2324815
Mor: Rustøls O`Karla NO55685/17
Eier: Katrine Sætereng
Oppdretter: Bente og Terje Vehus 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår 
Hann



SG-1
Bailey av Schaferborgen NO44327/20
Far: Luis Vom Emkendorfer Park 
SZ2344586
Mor: N UCH BH IPO1 AD Yanne Av 
Schaferborgen NO47234/15
Eier: Merete Stokka/ Ketil Skistad Isdal
Oppdretter: Svein-Egil & Laila Vagle

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe

SG-1
Falkøen’s Una NO39231/20 HD: B AD: 0
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
THORARINN NO35703/15
Mor: Falkøen’s Dina NO53116/17
Eier: Elin Wigdel 
Oppdretter: Lundberget 
Bjørn&Lundberget Stina
 
Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann

SG-1
Karmakollen’s Karo NO35785/20 HD: B 
AD: 0
Far: BH AD IPO3 Rio Von Gebrüder 
Grimm SZ2315462
Mor: AD BH IBGH1 Uljana vom Quartier 
Latin SZ2338549
Eier: Erland Haug
Oppdretter: Torild og Jon Ola Sviund
 
Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normal-
hår Tispe

SG-1
Falkøen’s Tinka NO59840/19 HD: C AD: 0
Far: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz 
SZ2346155
Mor: N UCH IPO1 BH AD Falkøen’s Selma 

NO42487/12
Eier: Roald Sørensen 
Oppdretter: Bjørn & Stine Lundberget

SG-2
Falkøen’s Rosie NO50039/19 HD: C AD: 0
Far: IPO2 BH AD Odylon vom Fichten-
schlag SZ2324815
Mor: AD BH IGP1 Falkøen’s Vatzy 
NO52546/15
Eier: Anna Signe Dønnestad
Oppdretter: Bjørn og Stina Lundberget

SG-3
Rustøl`s Venus NO58760/19 HD: C AD: 0
Far: Rustøl`s Goliath NO30249/15
Mor: Falkøen`s Tinka NO50196/15
Eier: Kenneth løyning
Oppdretter: rustøl`s

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normal-
hår Hann
SG-1
Falkøen´s Sarko NO58316/19 HD: C AD: 
0
Far: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz 
SZ2346155
Mor: BH IPO1 Jessy Vom Kleinen Mohr 
SZ2315252
Eier: Mette Olsen
Oppdretter: Lundberget, Bjørn og Stina
 
Ung hund klasse 18 - 24 mnd Langhår 
Tispe

SG-1
Komsa’s Gitte NO30732/20 HD: B AD: 0
Far: BH Falkøen’S Vento NO52543/15
Mor: AD BH IPO1 VA NUCH Komsa’s Iben 
NO45044/14
Eier: Tatiana
Oppdretter: Kennel Komsa
 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe

SG-1
NV-20 BH-VT Romi’s Yuna NO35187/19 
HD: B AD: 0
Far: BH AD IPO2 IGP3 Ben Vom An-
rachtal VDHSZ2324737
Mor: BH AD IPO1 N UCH NV-18 Romi’s 
Qwelle NO48923/14
Eier: Kristin Karlsen
Oppdretter: Trond Aagesen og Rolf 
Mangerud

SG-2
Falkøen’s Olly ll NO39787/19 HD: C AD: 
0
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko NO52540/15
Mor: Falkøen’s Lana NO51584/14
Eier: Aina Nordahl
Oppdretter: Sønslien, Jørn Petter & 
Olsen, Kjell Olaf & Olsen, Wenche

SG-3
Galena Vom Luberheide NO32326/16 
HD: A AD: 0
Far: SE UCH NORDV-15 IPO 3 Percy Vom 
Team Radsieksbeeke SE42080/2015
Mor: Ashley SE59569/2010
Eier: Maria H Danielsson, holder Magne 
Henne
Oppdretter: Olav og Beate Oftedal, 
Morten Johannessen
 
Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann

SG-1
BH-VT Ø-Tito av Schäferborgen 
NO49572/18 HD: B AD: 0
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko NO52540/15
Mor: Wenke Av Schäferborgen 
NO49764/13
Eier: Jan-Helge Aske
Oppdretter: Laila og Svein-Egil Vagle

SG-2
BH-VT Team Cayira Qaiser 
SE19420/2017 HD: A AD: 0
Far: IPO2 BH AD Goran vom Bierstadter 
Hof SZ2304549
Mor: IPO1 Team Cayira Enja 
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SE10009/2014
Eier: Rune Gundersen
Oppdretter: Daniel Stranberg

SG-3
Falkøen’s Iben NO37607/18 HD: A AD: 0
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko NO52540/15
Mor: BH AD IPO1 Falkøen’s Oxy 
NO51430/11
Eier: Bjørn Arne Sandstå 
Oppdretter: Kjell Olaf og Wenche Olsen, 
Jørn Petter Sønslien
 
Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe

SG-1
Ålivija av Schäferborgen NO43861/19 
HD: C AD: 0
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko NO52540/15
Mor: N UCH BH IPO1 AD Yanne Av 
Schäferborgen NO47234/15
Eier: Nicolae Ceban
Oppdretter: Svein-egil Vagle

SG-2
Falkøen’s Dina NO53116/17 HD: B AD: 0
Far: IPO 3 Groovy De Casa Massarelli 
ROI12/88535
Mor: BH AD IPO1 N UCH Falkøens Selma 
NO42487/12
Eier: Jenni Andersen
Oppdretter: Kjell Olaf og Wenche Olsen, 
Jørn Petter Sønslien

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe

V-1
N UCH BH IPO1 AD Yanne Av Schäfer-
borgen NO47234/15 HD: C AD: 0
Far: AD BH IPO 3 Yuri Vom Osterberger-

land SZ2277272
Mor: AD BH SCHH1 Veemtroppens Yara 
NO23992/08
Eier: Svein-egil Vagle
Oppdretter: Svein-egil og Laila Vagle

V-2
IPO1 Torcan’s Waneska NO32422/15 HD: 
B AD: 0
Far: Warell van Contra MEOE541/08
Mor: Mighty Workers Bellami 
NO36513/13
Eier: Mauricio Vargas
Oppdretter: Marta Ådel Torsvik

V-3
BH-VT Cara av Aursmoen NO39886/18 
HD: A AD: 0
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko NO52540/15
Mor: BH AD IPO1 Pia Av Røstadgården 
NO31388/14
Eier: Aina Nordahl
Oppdretter: Syversen, Rolf Arne & Brat-
tås, Elisabeth

V-4
AD BH IGP1 Falkøen’s Vatzy NO52546/15 
HD: A AD: 0
Far: IPO3 AD BH Marlo von Baccara 
SZ2288916
Mor: N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba 
NO42484/12
Eier: Line Morterud Olsen
Oppdretter: Kjell Olaf & Wenche Olsen, 
Jørn Petter Sønslien
 
Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann

V-1
BH-AD-IGP-1 Falkøens Bono 
NO38454/17 HD: A AD: 0
Far: IPO 3 Goran vom Birstadter Hof 
SZ2304549
Mor: IPO2 Falkøens Sheeba 
NO42484/12
Eier: Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Kjell Olaf Olsen

V-2
AD BH IGP1 KKL Rustøl’s Maestro 

NO50386/17 HD: A AD: 0
Far: AD BH IPO3 KKL Rustøl’s Goliath 
NO30249/15
Mor: AD BH IPO2 KKL Geisha Di Casa 
Beggiato SZ2304204
Eier: Morten Johannessen / Tom Stølen 
Oppdretter: Kennel Rustøl

V-3
BH-VT IAD Falkøen’s Igor NO37606/18 
HD: B AD: 0
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko NO52540/15
Mor: BH AD IPO1 Falkøen’s Oxy 
NO51430/11
Eier: Wenche Olsen - Stina Lundberget
Oppdretter: Kjell Olaf og Wenche Olsen, 
Jørn Petter Sønslien

V-4
BH-VT SL1 Æxo av Schäferborgen 
NO44821/17 HD: C AD: 0
Far: IPO1 AD BH Kaspar von Tronje 
SZ2310341
Mor: N UCH AD BH IPO1 Quiquita Ba-
nana av LOCATHELLI NO44225/13
Eier: Jan-Helge Aske
Oppdretter: Laila og Svein-Egil Vagle

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe

V-1
AD BH IPO1 N UCH Komsa’s Iben 
NO45044/14 HD: C AD: 0
Far: BH IPO1 Oberon Vom Funken Spiel 
HR29260NO
Mor: N UCH BH AD IPO1 NORDV-14 
Owinn’s Wanesca NO31584/11
Eier: Tatiana Amigo
Oppdretter: Kennel Komsa 

V-2
AD BH IGP3 KKL Karmakollen’s Holly 
NO52637/17 HD: C AD: 0
Far: AD BH IGP3 KKL Zitan Vom Repiti-
tion VDHSZL831
Mor: AD BH IGP1 KKL Karmakollen’s 
Carmenzita NO56316/15
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
Oppdretter: Ann-Cathrin og Glenn 
Opsahl-Engen m/Torild og Jon Ola 
Sviund
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Veteran klasse Normalhår Tispe

V-1
AD BH IPO1 KKL1 LBZ Cindy av Svebø 
NO38753/13 HD: A AD: 0
Far: AD BH IPO3 NUCH KKL LBZ 
Falkøen’s Olaf NO51426/11
Mor: AD BH SCHH1 KKL LBZ Wendy av 
Svebø 16408/16
Eier: Svenn Børre Steinsland
Oppdretter: Svenn Børre Steinsland

Norsk Schäferhund Klub Arendal, Aren-
dal, Tromøya, 13.06.2021 - Dommer: 
Arvid Strømsvik
 
    
BIR - BEST I RASE   
TORCAN’s Waneska  
EIER:   
Mauricio A. Vargas   
OPPDRETTER:   
Marta Ådel Torsvik   
   
BIM - BEST I MOTSATT KJØNN 
Rustøl’s Onex   
EIER:   
Terje Vehus    
OPPDRETTER:   
Tom-Reinar Stølen   
 
   
BESTE JUNIOR   
Bøllefrøken Lotta Av Schäferborgen
EIER:   

Kverneland, Anne Maria Hidle  
OPPDRETTER:   
Vagle, Svein-Egil & Vagle, Laila   
 
   
BESTE VETERAN   
Team Marlboro Tasha  
EIER:   
Terje Vehus    
OPPDRETTER:   
Per Frost    
Danmark   
   
HANNER   
Juniorklasse   
1 Ex Leo av Zynken 
2 Ex Bailey av Schäferborgen 
   
Unghundklasse  

1 Ex CK Falkøen’s Sarko  
    
Åpenklasse    
1 EX CK 1.BHK CERT BIM Rustøl’s 
Onex 
2 Ex CK 3.BHK   Ø-Tito av Schäferborgen
3  Ex CK Falkøen’s Iben  
   
Brukshundklasse   
1 Ex CK 2.BHK R.CERT  Falkøen’s Igor
2 Ex CK 4.BHK  Æxo av Schäferborgen

TISPER   
Juniorklasse    
1 Ex CK Bøllefrøken Lotta Av Schäfer-
borgen  
2 Ex CK Falkøen’s x-olli  
3 Ex CK Falkøen’s Wilja  
4 Ex CK Toga av Exram  
5 Katsuko’s Ece  
6 Tyra Av Exram  

Unghundklasse    
1 Ex CK 3.BTK CERT  Falkøen’s Tinka
2 Ex CK Hagadahls Xandra
3 Ex Rustøl’s Venus  
4 Ex Falkøen’s Rosie   
   
Åpenklasse   
1 Ex CK Falkøen’s Olly  
2 Ex CK Jowaskos Amora  
3 Ex Romi’s Yuna  
4 Ex Tamara Vom Luberheide 
 

Brukshundklasse   
1 Ex CK 1.BTK BIR TORCAN’s Waneska
2 Ex CK Falkøen’s Vatzy 

Championklasse    
1  Ex CK 2.BTK   Yanne Av Schäferborgen

Veteranklasse   
1 Ex CK 4.BTK Team Marlboro Tasha 
   
Valper   
BIR - BEST I RASE   
Qwando av Svebø  
EIER: Svenn Børre Steinsland ,Norge
OPPDRETTER: Svenn Børre Steinsland 

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN   

Rustøl’s Dolly 
EIER: Rune Olsen,  Norge 
OPPDRETTER: Tom-Reinar Stølen

HANNER   
Valpeklasse 4-6 mnd  

 
1  Superiou`s Oslo  
2  Burrymos Hack  
   
Valpeklasse 6-9 måneder   
1 HP BIR Qwando av Svebø 
2  Nemo av Zynken  
    
TISPER   
Valpeklasse 4-6 mnd 
1  Burrymos Hilzi  
2  Ollie av Zynken 
 
Valpeklasse 6-9 mnd  
1 HP BIM  Rustøl’s Dolly  
2  Nala av Zynken  
3  Qari av Svebø  
4  Malacita’s Wimsa  
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5 Rustøl’s Disney  
6 Rallarbo’s Donna 

LANGHÅR 

BIR - BEST I RASE   
Ålivija av Schäferborgen  
EIER: Nicolae Ceban   
OPPDRETTER: Svein-Egil og  Laila Vagle  
  
BIM - BEST I MOTSATT KJØNN 
Komsa’s Goliat   
EIER: Amigo, Tatiana Elin   
OPPDRETTER: Søderholm, Mona & 
Ojala, Karl Otto     
 
BESTE JUNIOR   
Karmakollen’s Karo  
EIER: Erland Haug   
OPPDRETTER: Jon Ola Sviund, Sviund 
Torild Mobakk
    

HANNER   
Juniorklasse 
1 Ex Karmakollen’s Karo  
   
Unghundklasse    
1 Ex CK 1.BHK CERT BIM Komsa’s Goliat

TISPER   
Unghundklasse    
1 Ex CK 3.BTK R.CERT Idyll av Zynken
2 Ex Falkøen’s Una  
IM Komsa’s Gitte

Åpenklasse LH  

 
1 Ex CK 1.BTK CERT BIR Ålivija av 
Schäferborgen  
2 Ex Falkøen’s Dina  
    
Championklasse    
1 Ex CK 2.BTK Karmakollen’s Holly 

 
BIR Best i Rase Valp LH 

Rustøl’s Cwattro  
EIER: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
OPPDRETTER: Tom-Reinar Stølen   
 
Valper 6-9 LH Hann  
1 HP BIR Rustøl’s Cwattro 

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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BRUKSHUNDPRØVER I AVD NORDENFJELDSKE 2021

Tekst: Ellinor Antonsen
En «sesong» varer snart året rundt på Stavsøra. Det er jo faktisk slik at det er svært få måneder det ikke er noe som helst av 
arrangement i avdelingen.
Et eller annet, enten det er medlemsmøter, valpeskue, utstilling, kurs, treninger eller ulike prøver, så er disse ganske så jevnt 
fordelt utover året, og når en sesong er avsluttet, så sitter man plutselig med terminlista for neste år…….
I det året vi har vært gjennom, så har det vært litt «kronglete» å styre etter anbefalinger, forskrifter, påbud og div trafikklys-
modeller. Som vanlig hadde Avd Nordenfjeldske mange planer og ei stappfull terminliste for året, men samtidig var man 
veldig klar over at man var nødt til å rette seg etter de til enhver tid gjeldende regler.
Men sesongen skulle vise seg å bli veldig innholdsrik, og med et hyggelig antall påmeldte gjennom sesongen. Det ligger 
noen timer med jobb bak det å forberede og gjennomføre disse prøvene, så all respekt til de som alltid stiller uselvisk opp for 
at deltakerne skal kunne oppnå sine mål og resultater.
Totalt har 33 titler blitt oppnådd på disse prøvene. Fantastisk å tenke på, da disse hver for seg betyr et uttall antall timer tren-
ing, planlegging og forberedelser og ikke minst fokus mot alle de ulike mål. Nedenfor presenterer vi alle de som har bestått 
sine prøver innenfor de ulike klasser/prøvetyper.
Gratulerer til alle, og så sees vi sesongen 2022 for å heie på hverandre.

7. mars: Ferdselsprøve (BH-VT)
Dommer: Geir Flønes
Lotte- Queen v.d. Vanenblikhoeve (Bouvier des Flandres) v/ 
Hilse Thierry Lystad
Sjetnehagen`s Gullet (Schäferhund) v/ Catharina Asphaug
__________________________________________________
25. april: RIK prøver
Dommer her: Annett Bäck
Ferdselsprøve (BH-VT)
Izo Too Avvarn (Hvit Gjeterhund) v/ Hans Ole Inderhaug
Romi`s Zimba (Schäferhund) v/ Anita Eggen Nordgaard

Spor og Lydighetsprøver1 (SL1)
Isak av Solhella (Schäferhund) v/ Hanne Kiil
__________________________________________________
21. Mai: RIK prøver
Dommer: Geir Flønes

Ferdselsprøve (BH-VT)
Xara Nes Gwandiana (Schäferhund) v/ Hanne Kiil
Fughita`s Xolo (Schäferhund) v/ Heidi Bentsen
Ariens Essyabi (Schäferhund) v/Ellinor Antonsen

IBGH2
Havrevingens Qle Qla (Hollandsk Gjeterhund Korthår) v/ 
Berit Smaaland
Spor/lydighetsprøver1 (SL1)
Hasselballe Jeppe (Schäferhund) v / Ole Martin Nymoen

Spor/Lydighetsprøver2 (SL2)
Absolutely Amazing My av Quantos (Hvit Gjeterhund) v / 
Hanne Kiil
__________________________________________________
4. juli: RIK Prøver
Dommer: Annett Bäck 

IBGH1
Xara Nes Gwandiana (Schäferhund) v/ Hanne Kiil
Ariens Essyabi (Schäferhund) v/ Ellinor Antonsen

IGP2
Absolutely Amazing My av Quantos ( Hvit Gjeterhund) v/ 
Hanne Kiil
__________________________________________________
4. juli: NKK`s brukshundkåring
Dommer: Ellinor Antonsen

De som fikk bestått var:
Star du Nord Luc ( Beauceron) v/ Annebeth Reinert
Svangen`s Andre Tranebær (Australsk Kelpie) v/ Elise Dahl
Ubere Matris Daisy (Schäferhund) v/ Morten Jakobsen
Romi`s Zimba (Schäferhund) v / Anita Eggen Nordgaard
__________________________________________________

24. september: RIK prøver
Dommer: Geir Flønes

Spor/Lydighetsprøver (SL2)
Havrevingen`s Qle Qla (Hollandsk Gjeterhund Korthår) v/ 
Berit Smaaland

IGP1
Romi`s Xi (Schäferhund) v / Mona Berger Karlsen
__________________________________________________
26. september: RIK prøver
Dommer: Geir Flønes

Ferdselsprøve (BH-VT)
Peak Passion Smoking Hot (Australsk Kelpie) v/ Birgit West-
gård
Ubere Matris Daisy (Schäferhund) v/ Morten Jakobsen

Sporhundprøve  (SPH1)
Romi`s Yapp (Schäferhund) v/ Jan Roald Fenne

IBGH1
Romi`s Zimba (Schäferhund) v/ Anita Eggen Nordgaard
Ingodd`s Russel (Schäferhund) v/ Bente Bjerkestrand

IBGH3
Havrevingen`s Qle Qla (Hollandsk Gjeterhund, Korthår) v/ 
Berit Smaaland
__________________________________________________
22.oktober: RIK prøver
Dommer: Annett Bäck

Ferdselsprøve (BH-VT)
Ayla av White Arctic Mist (Hvit gjeterhund) v/ Camilla Borgos
Finika`s Pepzie (Schäferhund) v/ Ole Martin Nymoen
Uno v.d.Ilmenau (Riesenschnauzer) v/ Roger Myrseth 
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IBGH1
Romi`s Yapp (Schäferhund) v/ Jan Roald Fenne

IBGH2
Isak av Solhella (Schäferhund) v/ Hanne Kiil
Romi`s Zimba (Schäferhund) v/ Anita Eggen Nordgaard
 
IBGH3
Encas Lord av Bergsprekken (Schäferhund) v/ Heidi Tokstad
Absolutely Amazing My av Qantos (Hvit Gjeterhund) v/ 
Hanne Kiil
__________________________________________________
23.oktober: RIK prøver
Dommer: Geir Flønes

IGP1
Ubere Matris Daisy (Schäferhund) v/ Morten Jakobsen

Spor/Lydighetsprøver (SL2)
Sjetnehagen`s Zantos (Schäferhund) v/ Tina Ytrevik

Sporhundprøve (SPH1)
Isak av Solhella (Schäferhund) v/ Hanne Kiil
__________________________________________________

23.oktober: NKK`s brukshundkåring
Dommer: Ellinor Antonsen
De som fikk bestått var:
Qule-Qulis Kane (Rottweiler) v/ Roger Hovdahl
Wiseweiler`s Krim (Rottweiler) v/ Kari Marte Olsen
Woodshine`s Altocumulus (Tervueren) v/ Anne –Britt Bergan
Hexen House Kaneyh (Tervueren) v/ Kjersti Riise
Chaila`s Xi (Schäferhund) v/ Ingvild S. Eggan

RALLYLYDIGHET
En populær hundesport – uansett rase

Rallylydighet er en forholdsvis «ny» hundesport her i 
Norge. Sporten har blitt svært populær, veldig fort, og 
har blitt et kjærkomment tilbud i rekken av ulike hunde-
sporter- mye på grunn av at den fenger og passer for alle 
raser.
Rallysportens «slagord» er; «Glede-samspill- hold-
ninger». 
Ønsket er at alle øvelsene utføres på en naturlig og 
flytende måte. Det er viktigere med samarbeid, godt 
humør og en positiv holdning, enn presisjon. Øvelsene 
kan bestå av momenter fra lydighet, freestyle og agility, 
alt etter hvilken av de fire klassene man går i.
Rallylydighet utføres ved at man orienterer seg etter 15-
22
nummererte skilt som er satt sammen til en bane av en 
dommer. Skiltene forteller deg hva du skal gjøre, enten 
på stedet eller videre til neste skilt- derav navnet Rally. 
Mellom øvelsene som står på skiltene skal hunden gå 
ved føreres venstre side, dersom ikke annet er beskre-
vet på skiltet. Dommeren forholder seg taus under hele 
konkurransen, og trekker poeng dersom ekvipasjen gjør 
feil underveis.
Det er en utfordring å gå en rallybane. Banene er aldri 
like, konkurransen går på tid, og det er fort gjort både å 
gjøre feil og å gå feil.

Første «Rallystevne» i klubben
Den 20. mai skulle Avd Nordenfjeldske sette et nytt 
avtrykk i historien og være den første avdelingen i klub-
ben som arrangerte et «Rallystevne». Dette skulle være 
et kveldsstevne og «linkes» opp mot det store «pinse-
arrangementet» som inneholder utrolig mange typer 
prøver.
Som planlagt- så gjort. Lydighetskomiteen i avdelingen 
var de som hadde tatt initiativ til dette, og som med alt 
annet man aldri har prøvd før, så var det med en an-
else «skrekkblandet fryd» man tok fatt på alle de ulike 
planene for stevnet, som også måtte ta høyde for alle 
korona-restriksjoner og forskrifter.
Heldigvis hadde man mange støttespillere og gode råd 
fra Orkdal Hundeklubb og Berit Smaaland, slik at man 
kom godt i gang både med «kontorarbeid» og logistikk. 
Utstyr som skilt, hinder og tuneller fikk vi låne fra Doglife 

Hundeskole, så da kunne det også krysses av på «hva 
må vi gjøre»-lista.
Dette er, også i denne hundesporten, ikke mulig å få til 
uten et visst antall mennesker som kan stille opp for å 
fylle de ulike roller som en slik prøve må ha; banebyg-
gere, tidtakere, ringsekretær, «innkastere», sekretariat, 
parkeringsvakt, samt mange andre små og store op-
pgaver som er viktige for at alt skal fungere både for 
arrangører og deltakere.
Max antall påmeldte var satt til 50, og stoppa på 44☺
Avdelingens område på Stavsøra, er jo perfekt for slike 
arrangement; fantastiske gressbaner, stor plass, både 
til parkering, oppvarming og publikum, og ellers alle 
fasiliteter for å kunne tilrettelegge for et supert «debut-
stevne».
Dommer for dagen var Elisabeth Dahl Norum, og med 
hennes kyndige hjelp til å bygge bane, så kunne man 
altså erklære det første rallystevnet i klubben for «åp-
net».
Arrangementet fikk mye ros for både gjennomføring 
og innhold- og koselig stemning. Stor plass gjorde sitt 
til at selv om vi måtte holde god avstand, så var det 
muligheter for å være litt «tilskuer», noe som motiverer 
ferske utøvere til videre trening mot høyere klasser.
«Motoren» for arrangementet var: Line Tiller Christens-
en, Eli Ingebrigtsen Kvernmo, Heidrun Opedal og Tina 
Ytrevik.
Tusen takk for en kjempejobb for å skape mange spen-
nende og lærerike øyeblikk, flotte prestasjoner og resul-
tat, og ikke minst stor trivsel og inkluderende stemning 
blant hundefolket. 
Dette gjorde godt – midt i pandemien ☺
Gleder oss til neste rallystevne på Stavsøra!

Ellinor Antonsen 

Det kan være mange 
spennende skilt og 
øvelser på en rallybane. 
Foto Eli Ringseth
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25 ÅR MED NKK`S INSTRUKTØRKURS I 
AVDELING NORDENFJELDSKE
Tekst/foto: Ellinor Antonsen

I enhver klubb er det viktig å ha alle typer ressurser som 
kan bidra til å drive klubben til det beste for «målet» med 
klubben. Men uansett formål med klubben /organisas-
jonen, så sier min erfaring at det å kunne ha engasjerte 
og hundefaglig dyktige instruktører, er noe av det viktig-
ste man kan investere i. 
Dyktige instruktører er ofte opptatte av det grunnleggen-
de i pedagogikken; kommunikasjon og inkludering, og er 
derfor i seg selv resurser for så mye mer enn «bare» det 
å avholde kurs.
I 1996 ble det første instruktørkurset for NKK-instruktører 
avholdt i avdelingen.
Den gangen var det ikke vanlig å ha tilgang på alle 
mulige slags fasiliteter for avholdelse av kurs i klubbene, 
men vi var heldige og fikk låne både rom og kjøkken hos 
TROMAS AS her i Trondheim, slik at vi hadde det supert 
de helgene/ettermiddagene kurset gikk. Praksisen hadde 
vi ute, men den gang var det noe av det mest naturlige, 
ettersom vi var vant til å holde på med en «utendørss-
port».
I løpet av denne perioden har mye forandret seg; det ble 
lettere å få leie lokaler på skoler for teoriundervisning, og 
vi fikk lov å ha praksis innendørs i div lager/ haller/hus. 
Så her i Trondheim har slike kurs vært uproblematisk å 
ha som «vintersyssel» uten å måtte sette helsa «i spill».
Avdelingen har stått som arrangør av både Trinn I-kurs 
og Trinn II bruks-instruktørkurs.

I 2020 var det igjen lagt planer for et Trinn I-kurs.6 helge-
samlinger, fordelt gjennom vinteren 2020/2021. Men div 
restriksjoner, anbefalinger, påbud og forskrifter, som i 
tillegg kunne variere over kommunegrensene, gjorde det 
vanskelig å starte opp innenfor reglene, så derfor ble 
oppstarten satt til Januar 2021.
Og ettersom det «magiske «tallet «nærkontakter» var det 
eneste som holdt seg relativt stabilt, så ble det plass til 9 
stk på kurset, og de plassene ble fyllt opp fort.
Klubbhuset på Stavsøra er et perfekt sted for slike «kon-
sept», og med 2 meter imellom alle, ble det et perfekt 
«åsted» for kurset.
Som før, så var det satt av 6 helger til kurset, og når men 
tenker på at det er en relativt omfattende utdannelse 
man skal jobbe mot, så sier det seg selv at både innhold 
og utførelse blir noe intens. Det fine er jo at pensum er 
så fantastisk spennende; pedagogikk, adferd, sosialiser-

ing, innlæring, observasjon, problemløsning, og ikke 
minst det å skulle sette sammen og bruke alt dette i 
praksis.

Fra Avd. Nordenfjeldske stillte; Lene Sølberg, Heidrun 
Opedal og Line Tiller Christensen. I tillegg til å være del-
takere på kurset, var de også litt «tekniske arrangører». 
Inkludert i kurset var det full «bevertning» med rikelig 
tilgang på kaffe, te, frukt, kaker og annet småtteri å «bite 
i», og selvsagt varm velsmakende lunsj hver dag.
Tusen takk til alle dere som stilte opp og hjalp til med 
«kjøkkentjeneste», gode kaker og nydelig mat under-
vis i kurset. Slike «bidrag» er med på å skape veldig 
hyggelige rammer rundt kurset.
Tusen takk også til alle som stilte opp med hunder slik at 
vi fikk øve på hele pensum mange ganger.

Instruktør på kurset, som på alle de andre instruk-
tørkursene gjennom 25 år, var Ellinor Antonsen (NKK 
Trinn III bruks /Trinn III lydighet-instruktør).

Alle 9 deltakerne på kurset bestod alle sine deleksame-
ner for sensor Geir Flønes (NKK Trinn III RIK instruktør).
Tusen takk til klubben for at dere med jevne mellomrom 
tar initiativ til slike kurs. Tusen takk for en fantastisk 
periode med intens jobbing, vanvittig mye læring, og et 
supert resultat i form av 9 nye NKK instruktører til ulike 
miljø.  

Vinner av klasse 2 med 
196 poeng (av 200) Berit 
Smaaland med Havrevingens 
Qle Qla 
Her sammen med dommer 
Elisabeth Dahl Norum

Line og Heidrun spikrer rally-ringen. 
Foto Ellinor Antonsen

Konsentrert forsamling!                                                  Fantastisk bevertning alle
                                                                                                kurshelger
Line hadde laga kake til bursdags-
barn på kurset.                                                                  To meters regeln.....
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FRA AVDELING MØRE OG ROMSDAL
Norsk Schäferhund Klub Møre og Romsdal - RIK-prøver 03.10.21 i Kristiansund - Dommer: Gunnar Aagesen
Ferdselsprøve
Bestått:
Anne Halsbog med Tibbeborgens Hendrix (Langhåret Collie)
Bente Gils med Queen Alma v Cantrikihof (Bouvier des Flandres)
IBGH1
Bestått:
Berit Neuenkirchen med BH-VT Ingodds Scala
Hilde Lystad med Lotte-Queen vd Vanenblikhoeve (Bouvier des Flandres)
IBGH2
Bestått:
Bente Bjerkestrand med Ingodds Russel

Høstutstilling - 23. - 24.10.2021 i Kristiansund- Lydighet - Dommer: Holmen, Roar
Lydighetsprøve klasse I
1. 172,0p N UCH BH-VT IBGH2 RLI RLIII Ingodds Russel, E: Bente Bjerkestrand, Frei O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (AD BH IPO3 Duran Vom Team Hühnegrab - BH IPO1 AD Ingodds Twister)(w)
2. 164,0p Veemtroppens Mafia E: Guri Kårvatn O: Tor Aspengren, 1555 SON (AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath - 
BH IPO3 AD IFH1 N LCH Veemtroppens Jippii)(w)

Lydighetsprøve klasse II
1. 138,0p NV-21 RLI BH-VT RLII RLIII LPI Izo-Too Av White Arctic Mist, Hvit Gjeterhund, E: Mette Vikan, Hans Ole 
Inderhaug O: Mette Vikan, Trane Marius, SPONGDAL (Alkhabor Almira Now’s My Time - N UCH BH IAD Amarah Av 
White Arctic Mist)(w)
2. 130,0p Canine For Use Dizza, Hollandsk Gjeterhund, E: Sallaup, Per Arvid, Kristiansund N O: Höglund, Jenny/
Pounu, Mikael, Sverige (NORDV-11 SV-11-10 Freak Le Chics Aggron - Czylwiks Ayla)

Lydighetsprøve klasse III
1. 256,0p N RL CH RLI RLII LPI RLIII BH-VT LPII IBGH1 Just For The Kicks Av Aussieboxy, Australian Shepherd, E: 
Oona Merete Bruun O: Oona Merete Bruun, HEIDAL (Maibe Tails Uno - AD BH N VCH RLIII Give-Me Sugar Kicks Av 
Aussieboxy)(w)
2. 225,0p BH-VT IBGH2 RLII RLIII SPH C Coworker’s Kort Stubin, Australian Shepherd, E: Oona Merete Bruun, Hei-
dal O: Cari Rörström, Kiruna, Sverige (Ardiente Mal Pirata - Young And Restless Rough Eagle)(w)

Valpeskue og FCI-utstilling - Dommer: Karlsen, Trond 
Are - Valpeskue - Schäferhund  Normalhår
6 - 9 måneder hannhund
ML1 BIR Ingodds Erazzo, E: Per Taksgård O: Liv Bræk-
stad Evjen, TRONDHEIM (N SE UCH AD BH IPO I 
Ingodds Grassano - AD BH IPOI Ingodds Ellys)
6 - 9 måneder tispe
ML1 BIM Ingodds Babine, E: Bente Lie O: Liv Brækstad 
Evjen, TRONDHEIM (AD BH IGP1 N UCH Ingodds Ko-
zax - N UCH AD BH IGP1 Ingodds Fia)
ML2 Ingodds Emmiz, E: Ann Iren Gundersen, Per Taks-
gård, Skaun O: Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N 
SE UCH AD BH IPO I Ingodds Grassano - AD BH IPOI 
Ingodds Ellys)
Schäferhund Langhår
6 - 9 måneder hannhund
ML1 BIR Sjetnehagen’s Ice, E: Tina-Helen Ytrevik, 
Trondheim O: Catharina Asphaug, Strand Jorunn, Strand 
Janne, JAKOBSLI (N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry Av 
Thorarinn - N UCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek)
4 - 6 måneder tispe
ML1 BIM B’farah Av Theahagen, E: Marit Kristine Sam-
skott, Storås O: Marit Kristine Samskott, Sandvik Siw, 
Bye Bjørn, STORÅS (N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos 
Vom Freese Land - N’pallaz Av Theahagen)

FCI-utstilling - Schäferhund  Normalhår
Juniorklasse hannhund
1EX CK 2BHK CERT Bidja’s Lex Aron, E: Eli-Marie 

Kvernmo, Gjølme O: Annett Bäck, Pettersen Inger E, 
LEINSTRAND (AD BH IGP1 Caspar Vom Pendler - AD 
BH IGP1 Team Cayira Lizzie)
2EX Qnut Av Svebø, E: Jannecke Hofset O: Svenn Børre 
Steinsland, VOSS (IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono - BH 
IPO1 AD Cindy Av Svebø)
Brukshundklasse hannhund
1EX CK 3BHK R.CERT BH IGP1 Ingodds Landos, E: 
Hanne Nordgård Lilleberg, Leif Esten Lilleberg, Hovin I 
Gauldal O: Evjen Liv, Trondheim (IPO1 Adel Von Edel-
weiss – BH IPO1 AD Ingodds Twister)
Championklasse hannhund
1EX CK 1BHK BIM N UCH BH-VT IBGH2 RLI RLIII In-
godds Russel, E: Bente Bjerkestrand, Frei O: Liv Bræk-
stad Evjen, TRONDHEIM (AD BH IPO3 Duran Vom Team 
Hühnegrab - BH IPO1 AD Ingodds Twister)
Åpen klasse tispe
1EX CK 1BTK CERT BIR Ingodds Qarmenzzina, E: Jorun 
Kristin Volden Hoem, Lars Hoem O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (IPO3 Groovy Di Casa Massarelli - C.I.B N 
SE UCH BH IPO1 AD Ingodds Sazzina)
2EX CK 2BTK R.CERT Haus Lintz Quazi, E: Bjørn Bye, 
Orkanger O: Vibeke Lintz Jørgensen, Veksø Sjælland, 
Danmark (IPO3 Kratmosens Jerome - IPO1 Haus Lintz 
Gogo)
Schäferhund Langhår - Juniorklasse hannhund
1EX CK 1BHK CERT BIM Citoo Av Quantos, E: Wenche 
Solstad, Else Marie Blomli, Rennebu O: Tor W Johansen, 
Jensen Inger Lise, LILLESAND (Anno Av Quantos - 
C.I.B. NORD NORDIC FI UCH BH IPO1 NJV-16 NOR-
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DJV-16 DKV-17 Hera Ii Av Quantos)
2EX Ingodds Apoll, E: Sveinung Donali O: Liv Brækstad 
Evjen, TRONDHEIM (IPO3 Don Di Casa Caputi - BH AD 
IPO1 Ingodds Lisanne)
Juniorklasse tispe
1EX CK 1BTK CERT BIR Ingodds Yacine, E: Anne 
Margrethe Løvold, Torvikbukt O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (BH AD IPO1 N UCH Ingodds Kondor - AD 
BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe)

Åpen klasse tispe
1EX CK 2BTK R.CERT Haffranz Av Quantos, E: Marit 
Kristine Samskott, Storås O: Tor W Johansen, Jensen 
Inger Lise, LILLESAND (Jadovar Åssy - NORD FI UCH 
IPO1 BH DKV-15’16 NORDV-15’16 KBHV-21 Hira Av 
Quantos)
2VG Zupra’s Qikki, E: Ann Iren Gundersen, Odd Inge 
Christensen, Skaun O: Odd Inge Christensen, TROND-
HEIM (SCHH3 Conbhairean Uno - Chamona’s Wimse)

Ingodds Russel - Vinner kl I                       Ingodds Erazzo - BIR Valp                        Ingodds Babine - BIM Valp

Sjetnehagen’s Ice - BIR Valp                     B’Farah av Theahagen - BIM Valp           BIR og BIM Valp normalpels

BIR og BIM Valp langhår                          EX 1 CK Cert 2 BHK Bidja’s Lex Aron      EX1 CK 1 BHK BIM NUCH Ingodds
                        Russel

EX1 CK Cert BIR Ingodds Qarmenzzina  EX1 CK Cert Ingodds Yacine

BIM og BIR
               BIR og BIM normalpels                             BIR og BIM langhår
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AVDELINGENS ADRESSER: 

HOVEDSTYRET

Leder   Geir Flønes   Avd. Nordenfjeldske 459 04 107 hsleder@nschk.no
Nestleder   Rune Gundersen  Avd. Fredrikstad   976 98 477   hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Rolf Syversen  Avd. Romerike  913 54 635 r-a-syve@online.no
Varamedlem   
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-leder@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-leder@nschk.no

Medhjelpere for medlemsregistret  - Lisbeth Kvinge - l-kvin@online.no
Mailadresser som er avlsrelatert -   avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-leder@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-leder@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Nilsen Avd. Indre Østfold  464 31 339
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Kjell Olaf Olsen Avd. Arendal  997 40 250
Hans Arne Martiniussen  Avd. Helgeland 906 88 648
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET  du@nschk.no   Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke   Avd. Oslo   950 21 749  Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth  Avd. Kongsberg  920 69 020 Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen  Avd. Indre Østfold  971 79 758 Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg    epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold   464 31 339  REVISORER 
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Revisor  Bente Olsen  Avd. Indre Østfold  911 96 402
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  
Varamedlem Sverre Kirkemo Avd. Oslo   913 64 047 REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no
        Annett Bäck   Avd. Nordenfjeldske  911 63 622
WEBMASTER -    webmaster@nschk.no 
John-Harald Nymoen  Avd. Romerike  958 86 017 

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansund
Tlf: 47 94 25 59
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf. 952 99 577/997 49 250
kristasor@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Tlf. 913 71 231

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
karl.otto.ojala@hoved.net
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
grethelindahl@hotmail.com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
c/o Besfort Xhafa
Asakveien 39

1785 Halden
Tlf. 418 54 144
nschklubavdhalden@gmail.com
Kto: 103 07 77150

Avd. Hallingdal
c/o Trine Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold
Tlf. 478 25 980
tinelunde@gmail.com
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Osnevegen 66
4260 Torvestad 
Tlf.  403 15 076
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 905 08 96
kenneth@schaferhunden.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum

Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf. 413 43 430
post@nschk-mossvestby.no 

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf. 930 87 327 8
benteab@neas.mr.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7484 Trondheim 
Tlf.  902 13 084
post@team-nordenfjeldske.com
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
c/o Lise Ulleberg Kirkemo

Rovenvn. 426
1900 Fetsund
Tlf: 907 26 450
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland 
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 410 46 970
vdrogalandnshk@gmail.com
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Sørumsandvegen 216
1920 Sørumsand
Tlf. 909 88 852
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321.15.56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø 
Tlf. 77 65 00 05
beha2@online.no
Kto 4705 20 78050

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com

LL Os Avd. Nordenfjeldske 
906 24 824 Ole Martin Nymoen



Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy
Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

- fra valp til senior for de beste reultater -

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM
FLERE GENERASJONER SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID. 

SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN - FRA LEDENDE 
PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4,
1461 Lørenskog

Avsender: NschK v/Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog


